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WSTĘP 

Przedstawiamy sprawozdanie finansowo-rzeczowe z wykonania pianu za 2018 rok. 
Objaśnienia poszczególnych pozycji istotnych z punktu widzenia zarządzania instytucją znajdują się w dalszych pozycjach 

sprawozdania. 
Plan finansowy Centrum Kultury 105 w Koszalinie na 2018 rok został zrealizowany w 100%. Plan imprez na 2018 roku 

został zrealizowany w całości. Zrealizowano również wiele działań nie planowanych, a wynikających z bieżących potrzeb miasta. 
Dokładny opis podejmowanych działań znajduje się w objaśnieniach. 
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ZAKRES FINANSOWY 

Koszty i przychody 

• Wynagrodzenia osobowe - w 2018 roku zatrudnienie wyniosło 44 etaty. Średnia płaca w Centrum 
Kultury 105 z nagrodami jubileuszowymi wynosi 4 133,24 złotych miesięcznie, bez nagród 
jubileuszowych 4 022,34 złotych miesięcznie. Wynagrodzenie osobowe w kwocie ogółem w 
stosunku do wielkości planowanych na cały 2018 rok wynosi 100 %. 

• Dynamika w pozycji koszty rodzajowe ogółem wynosi 103 %, najniższa dynamika dotyczy 
wykonania zużycia materiałów i energii 98%. 

• Wzrost dynamiki w stosunku do wykonania ubiegłego roku w pozycji usługi obce związany jest 
głównie z kosztami dotyczącymi opłat licencyjnych liczonych od przychodów uzyskanych z 
wyświetlania filmów. 

• Z działalności kina osiągnięte zostały przychody w wysokości 127 % przychodów osiągniętych w roku 
ubiegłym i 99 % wartości planowanych. 

• Przychody z wynajmu pomieszczeń dynamika w stosunku do 2017 roku 61 % jest to związane z 
brakiem przychodów z wynajmu Amfiteatru, który ze względów technicznych zmuszeni byliśmy 
zamknąć w 2018 roku. 

• Przychody z reklamy - dynamika w stosunku do 2017 roku wynosi 107 %. 
• Ogółem osiągnięte przychody stanowią 100 % przychodów zaplanowanych na cały 2018 rok, 

natomiast dynamika w stosunku do przychodów 2017 roku wynosi 103 %. Koszty poniesione w 
2018 roku stanowią 100 % planu rocznego natomiast dynamika w stosunku do kosztów 2017 roku 
wynosi 103 %. 
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ZAKRES RZECZOWY 

Działalność impresaryjna 

W 2018 r. Centrum Kultury 105 w Koszalinie przygotowało dla mieszkańców Koszalina i okolic niezwykle ciekawą, zróżnicowaną, 

skierowaną do różnych grup wiekowych ofertę kulturalną. Dział Impresariatu Kultury kontynuował prace związane z organizacją 

koncertów w oparciu o dalekosiężne planowanie imprez. Dzięki kilkumiesięcznemu wyprzedzeniu w promowaniu wydarzeń czy 

sprzedaży na nie biletów wiele osób mogło skorzystać z oferty CK 105, zdążyło się z tą ofertą zaznajomić i odpowiednio wcześniej 

zaplanować swój udział. Wynikiem tego były pełne sale: widowiskowa CK 105 i Clubu 105. Gościliśmy artystów prezentujących 

różne style muzyczne, przy okazałej oprawie instrumentalnej, albo grających solo. Co istotne w 2018 r. w CK 105 wystąpili artyści 

zagraniczni w liczbie większej niż to bywało w latach poprzednich. Na scenie Clubu 105 śpiewał i grał na gitarze Collin Halliburton 

z USA, podczas Hanza Jazz Festiwal w sali widowiskowej wystąpili m.in.: Jeremy Pelt Quintet również ze Stanów Zjednoczonych. 

Podczas Generacji akustyczny koncert przedstawił Blaze Bayley, brytyjski wokalista, w latach 90. związany z zespołem Iron 

Maiden. Gwiazdą Sylwestra Miejskiego był Danzel, belgijski wokalista pop. CK 105 zorganizowało ponadto koncerty znanych i 

lubianych artystów krajowych takich jak: Kazik i Kwartet ProForma, Anna Maria Jopek Kwartet, Kuba Badach + MaBaSo, Piotr 

Rogucki Solo, Pidżama Porno, Sarsa etc. 

Pracownicy działu udowodnili, że gotowi są do działań wszechstronnych, wykraczających ponad zwyczajowe obowiązki 

organizatorów imprez kulturalnych. Impresariat odpowiedzialny był za organizację i przebieg takich wydarzeń jak „Święto 

Rowerzystów - Koszalin Kocha Rower", 28.04.2018 r. na Rynku Staromiejskim (impreza o charakterze rekreacyjno - sportowym), 

Bieg Kolorów w ramach obchodów Dni Koszalina (impreza o charakterze rekreacyjno - sportowym), współtworzenie Alei Gwiazd 

Kabaretu usytuowanej w chodniku prowadzącym do Amfiteatru, czy Jarmark Bożonarodzeniowy. 

Wszystkie zaplanowane na 2018 rok imprezy odbyły się. Nie wystąpiły sytuacje zmuszające do odwołania któregokolwiek z 

wydarzeń. 

W 2018 roku wykonano cały plan rzeczowy imprez zaplanowanych na ten okres oraz wszystkie imprezy dodatkowo zlecone. 

Dział Impresariatu w Centrum Kultury 105 w Koszalinie w roku 2018 zorganizował lub współorganizował 79 wydarzeń, w 

których łącznie wzięło udział 99 097 osób . 

Główna działalność Impresariatu to organizacja koncertów muzycznych w Sali widowiskowej CK105 oraz Clubiel05. 

Organizowane są corocznie festiwale Hanza Jazz Festival, Generacja, scena muzyczna „Młodzi i Film. Istotnym elementem 

działalności są plenerowe imprezy masowe ( Dni Koszalina, Sylwester). Impresariat często współorganizuje wydarzenia z innymi 

podmiotami. 

W miesiącach letnich, Impresariat koordynował działania w wielu miejscach na terenie całego miasta. 

Centrum Kultury 105 w Koszalinie było w 47 koncertach współorganizatorem. Uczestniczyło w tych koncertach 63 525 osób. 

PODSUMOWANIE imprez zorganizowanych przez CK 105 w 2018 roku 

Działalność impresariatu kultury, działu organizacyjnego, działu upowszechniania i rozwoju kultury. 

2 018 

Ilość imprez CK 105 150 

Ilość widzów na imprezach CK 105 179 961 

ilość imprez zewnętrznych współorganizacja 47 

ilość uczestników imprez zewnętrznych 63 525 
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Techniki audiowizualne 

studio filmowe ilość nagrań 58 

Ilość imprez zewnętrznych, w których CK 105 

zapewnił obsługę techniczną ogółem 

242 

Ilość nagrań wykonanych w studio nagrań CK 105 123 

Działalność upowszechniania i rozwoju kultury 

ilość sekcji 32 

Ilość uczestników sekcji CK 105 714 

Ilość przeglądów amatorskiego ruchu artystycznego 

zorganizowanych przez CK 105 

10 

ilość uczestników i widzów na przeglądach 4 150 

udział w przeglądach i konkursach 44 

ilość koncertów i imprez zorganizowanych przez 

upowszechnianie kultury 

108 

Liczbo uczestniczących w koncertach i imprezach 49 151 

liczba warsztatów artystycznych 14 

liczba uczestników 101 

Bezpieczne Wakacje 

liczba imprez 9 

liczba uczestników 4 500 

Bałtycka Galeria Sztuki 

ilość wystaw 14 

ilość widzów 10 860 

Kino 

Ilość widzów kina Kryterium z kinem na leżakach 81585 

Ilość zaprezentowanych tytułów - Kryterium 194 

ilość seansów z kinem na leżakach 1120 

zajęcia po Kinie małego Widza 16 

ilość uczestników 2 346 

imprezy urodzinowe 7 

ilość uczestników 69 

Dziecięcy Festiwal Sztuki Filmowej 

ilość seansów 5 

ilość imprez w czasie festiwalu 8 

ilość uczestników 8 819 

KAF ilość spotkań 10 

ilość uczestników 2 060 

Festiwal „Młodzi i Film" 

Ilość widzów 29 419 

wystawy 3 

gala otwarcia 1 

gala zakończenia 1 

koncerty ilość 3 



spotkanie 20 

pokazy pozakonkursowe 34 

filmy krótkometrażowe 12 

filmy pełnometrażowe 22 

rozmów szczerość za szczerość 23 

Ogółem imprez 2 136 

Ogółem widzów 437 260 

Obsługa techniczna imprez 

Pracownicy Działu Technik Audiowizualnych w roku 2018 obsłużyli 438 wydarzeń, a w tym 1 warsztaty, 72 nagrania 

filmowe, 123 nagrania muzyczne oraz 242 realizacje związane z nagłośnieniem i oświetleniem imprez. 

Studio filmowe oprócz produkcji spotów reklamowych dotyczących koncertów i imprez organizowanych przez CK105, 

zajmowało się również większymi projektami. Wśród nich należy wymienić dwa filmy o przekazie prewencyjnym, przygotowane 

t przy wsparciu oraz we współpracy z Komendą Miejską Policji w Koszalinie. Produkcje miały charakter fabularny i powstały z 

udziałem aktorów oraz funkcjonariuszy policji; trafiły do komend policji w całej Polsce i są obecnie wykorzystywane jako materiał 

edukacyjny podczas spotkań z młodzieżą. Drugim dużym projektem zrealizowanym przez studio filmowe były dwa spoty 

instruktażowe na zlecenie Domu Pomocy Społecznej w Koszalinie. Spoty promowały 2 usługi (teleopiekę i Kopertę Życia) 

adresowane do koszalińskich seniorów. 

Studio przygotowało również produkcje dla partnerów CK105, to jest dla Miejskich Wodociągów i Kanalizacji, 

Miejskiej Energetyki Cieplnej, Studio Halama Meble, Opel Dowbusz. Kontynuowana jest współpraca o charakterze komercyjnym: 

z Polska Press i Klubem AZS. W pierwszym półroczu powstały też dwie półtora-minutowe relacje z przebiegu 3. Dziecięcego 

Festiwalu Sztuki Filmowej i klip dokumentujący obchody Dni Koszalina; w drugim - nagranie życzeń świąteczno-noworocznych 

pracowników CK105. Dział produkuje też cykliczny program promujący wydarzenia organizowane przez nasza jednostkę; 

comiesięczne (z wyłączeniem okresu wakacyjnego) odcinki Studia 105 prócz publikacji w internecie mają również stałe miejsce 

na antenie TV Max. 

Dział technik zorganizował i przeprowadził również jednodniowe Warsztaty Animacji Filmowej; uczestniczyła w nich 

młodzież licealna (19 osób). Koncepcja zajęć opierała się na tworzeniu pomysłu na animowany film reklamowy, co zostało 

poprzedzone analizą etapów realizacji animacji. Prowadzącymi byli Daria Kopiec, absolwentka łódzkiej filmówki, realizatorka 

teledysków i reżyserka oraz Maciej Sterło-Orlicki, reżyser i scenarzysta. 

Wszystkie koncerty i eventy rozrywkowe organizowane przez CK105 - a także te zlecane przez Urząd Miejski -

obsługiwał dział Technik Audiowizualnych. Działalność studia nagrań wynikała z aktualnych potrzeb CK105 oraz zleceń 

zewnętrznych - i przebiegała bez zakłóceń. 

Pracownicy działu realizowali również zadania dodatkowe, takie jak obsługa 3. Dziecięcego Festiwalu Sztuki 

Filmowej i 37. KFDF „Młodzi i Film", współpraca przy przygotowaniu regulaminu projektu „Start-up kultura". 

Pracownicy działu prowadzili również działania budujące współpracę z partnerem z Niemiec: festiwalem dokumentART i 

organizującą go Fundacją Latucht. W ramach tej współpracy odbyły się 3 spotkania z przedstawicielami Fundacji; 

zorganizowany został również pokaz filmów reprezentujących Festiwal dokumentART, po którym widzowie uczestniczyli w 

spotkaniu z twórcami Festiwalu. 

Dział uległ doposażeniu: zakupione zostały 2 szt. mikrofonów bezprzewodowych oraz laptop 
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Działalność upowszechniania kultury 

W roku 2018 r. Pracownicy Działu Rozwoju i Upowszechniania Kultury pracowali na rzecz rozwoju amatorskiego ruchu 

artystycznego w różnych dziedzinach sztuki. Instruktorzy kształcili dzieci, młodzież osoby i dorosłe w 33 sekcjach i zespołach. 

Łącznie uczestniczyło ponad 583 członków. 

Zespoły artystyczne działające w Centrum Kultury 105 w Koszalinie prezentowały swoje umiejętności na koncertach 

zorganizowanych przez naszą placówkę i inne instytucje, stowarzyszenia i organizacje, uczestniczyły w przeglądach, festiwalach, 

turniejach. 

Uczestnicy zajęć od stycznia do grudnia 2018 r. ponad 108 razy prezentowali się na scenie podczas występów, brali także udział 

w 44 konkursach i przeglądach. 

W ferie zorganizowaliśmy warsztaty, w których wzięło udział 76 uczestników. 

W wakacje zorganizowaliśmy dwutygodniowe warsztaty, których efektem było widowisko- teatralne, z elementami muzycznymi, 

plastycznymi oraz filmowymi, w których wzięło udział wakacje 25 uczestników. 

W 2018 roku zorganizowaliśmy 10 przeglądów, w których udział wzięło łącznie 4150 wykonawców i widzów. 

Zorganizowaliśmy widowisko z udziałem uczestników naszych sekcji Bajkowe Talent Show, trzy widowiska 

charytatywne „Wyczaruję Wam", Park Sztuki podczas obchodów Dni Koszalina, pracowaliśmy przy widowisku „Statek Koszalin, 

czyli rejs dookoła świata", zorganizowaliśmy Bezpieczne Wakacje- wakacyjne piątki, Poloneza na 100 par, koncert Niepodległa, 

spektakl „Obserwator". 

Wykaz sekcji działających w CK 105 w 2018 roku 

Lp. Nazwa zespołu Instruktor Dziedzina Ilość osób 
w zespole 

1. ZUMBA KIDS Anna Wojnarowska taniec 58 
2. Dziecięcy Zespół Tańca Współczesnego Kacper Wojcieszek taniec 43 
3. Zajęcia plastyczne dla dzieci Henryk Maciejewski plastyka 40 
4. Balet dla dzieci Olga Słobodzian balet 40 
5. Klub Twórców Ludowych i Rękodzieła 

Artystycznego 
Izabela Madajczyk - Skrzycka plastyka 35 

6. Studium Wokalne Dorota Helbik-Słobodzian śpiew 35 
7. Chór FRONTOWE DROGI Franciszek Huruk śpiew 32 

S 8. Młodzieżowy Zespół Tańca Współczesnego CRASH Kacper Wojcieszek taniec 30 
9. Zajęcia malarskie dla dorosłych Barbara Bieniek plastyka 28 
10 Rytmika Olga Słobodzian taniec 26 
11 Dla Kobiet +40 Grażyna Mulczyk-Skarżyńska taniec 25 
12 Mini Studio Poezji i Piosenki Ewa Turowska śpiew/recytacja 24 
13 Zespół Tańca Ludowego BAŁTYK Bernadetta Durbacz taniec 23 
14 Zespół taneczny SZYK Grażyna Mulczyk-Skarżyńska taniec 22 
15 Chór GOSPEL Anna Jachimowicz śpiew 22 
16 Zespół taneczny pań +50 Grażyna Mulczyk-Skarżyńska taniec 21 
17 Studio Artystyczne Poezji i Piosenki Ewa Czapik- Kowalewska śpiew/recytacja 21 
18 Zespoły rockowe Marek Karoń muzyka 

instrumentalna/ 
śpiew 

20 

19 Zajęcia Fotograficzne Michał Torbiński fotografia 18 
20 Nauka gry na gitarze Leszek Konieczny muzyka 

instrumentalna 
15 

21 Chór KOSZALIN CANTA Ewa Szereda muzyka chóralna 15 
22 Chór Kameralny 105 Kamil Szafran śpiew 15 
23 Teatr 105 Marcin Borchardt teatr 15 
24 Teatr dla dorosłych Ewa Czapik-Kowalewska teatr 15 
25 Zespół LABORATORIUM WOKALNE Zofia Karbowiak zespół wokalny 14 
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26 Tworzenie biżuterii Karolina Asanowicz plastyka 12 
27 Zespół wokalny FORTE Maria Dąbrowska śpiew 12 
28 SLAVICA KIDS Angelika Dąbrowska taniec 10 
29 Zespół Akordeonowy AKORD Artur Zajkowski muzyka 

instrumentalna 
9 

30 HIP-HOP Magdalena Sokołowska taniec 8 
31 Korpus Perkusyjny Z.T. Karbowiakowie zespól 

instrumentalny 
6 

32 Tkanina Barbara Bieniek plastyka 5 
33 RAZEM UCZESTNIKÓW: 714 

Pracownia plastyczna 2018 

1. Przeprowadzenie warsztatów plastycznych w trakcie ferii zimowych 

2. Wystawa Izabeli Zielińskiej uczestniczki zajęć plastycznych odbywających się 

w CK105. - Bałtycka Galeria Sztuki, Hol Kina, 23 lutego 2018r. 

3. Wykonanie elementów scenografii oraz rekwizytów na widowisko E.Turowskiej. 

4. Wykonanie scenografii i przeprowadzenie warsztatów plastycznych -

III Dziecięcy Festiwal Sztuki Filmowej. 

N>. Wykonanie dekoracji na 35 lecie chóru Frontowe Drogi. 

6. Wystawa dorosłych uczestników zajęć plastycznych odbywających się 

w CK105. - Bałtycka Galeria Sztuki, Hol Kina. Od 29 maja 2018r. 

7. Wykonanie elementów scenografii widowiska „Statek Koszalin". 

8.Wykonanie scenografii wewnętrznej i zewnętrznej oraz obsługa -37. KFDF „Młodzi 

Film". 

9. Przygotowanie przebieralni na seanse „Szminka Movie". 

10. Wykonywanie dekoracji urodzinowych w kinie około 2 w miesiącu. 

11. Przeprowadzenie zajęć plastycznych w/g grafiku: dzieci 2 grupy, młodzież 2 grupy, dorośli 3 grupy razy w tygodniu, zajęć z rękodzieła 1 

grupa w tygodniu. 

12. Przeprowadzenie warsztatów plastycznych po Kinie Małego Widza -1 raz w miesiącu. 

13. Wykonywanie bieżących dekoracji okolicznościowych: na dzień kobiet, matki, 

świątecznych itp. 

14 Wysyłanie miesięcznika „Trendy". 

15. Działalność biurowa: badanie rynku, pisanie zamówień, zakupy, opisywanie faktur itp. 

16. Przeprowadzenie warsztatów w trakcie akcji letniej Bezpieczne Wakacje. 

17. Przeprowadzenie wakacyjnych warsztatów plastycznych. 

18. Przygotowanie oprawy plastycznej Dnia Otwartego w CK 105 oraz udział w nim. 

19. Organizacja Przeglądu Prac Artystów Nieprofesjonalnych - Eliminacje powiatowe. 

20. Udział w Wojewódzkim Przeglądzie Artystów Nieprofesjonalnych w Wałczu. 

2 Laury i 3 wyróżnienia dla uczestników Zajęć Plastycznych dla dorosłych. 

21. Organizacja Festiwalu Zespołowej Muzyki Akordeonowej oraz scenografia na Festiwal- projekt i wykonanie.. 

22. Scenografia na Hanza Jazz Festiwal - projekt i wykonanie. 

23. Udział w Kiermaszu Promocyjno - Edukacyjnym w Hali Widowiskowo - Sportowej 

w Koszalinie. 

24. Wykonanie projektu i scenografii na święto Niepodległości. 

25. Przygotowanie wystawy Pani Wiesławy Górki - uczestniczki zajęć plastycznych 

dla dorosłych-aranżacja, przygotowanie informacji i zaproszeń, wernisaż. 

26. Wykonanie dekoracji mikołajkowo- świątecznej w Holu kina. 
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27. Wykonanie elementów wystroju oraz aranżacji stoiska promocyjnego CK105 

na Koszaliński Kongres Kultury. 

28. Wykonanie dekoracji karnawałowej. 

29. Wykonanie bieżących okazjonalnych dekoracji na przeglądy, występy 

chórów i zespołów CK 105 itp. 

30. Wykonanie usług dla innych działów-tabliczki informacyjne, klejenie, docinanie itp. 

31. Przygotowanie dekoracji na urodziny w kinie, średnio 1 raz w miesiącu. 

32. Przeprowadzenie warsztatów plastycznych po Kinie Małego Widza, średnio 1 raz w miesiącu. 

33. Zajęcia plastyczne dla dzieci II grupy, młodzieży II grupy, dorosłych III grupy. 

34. Zajęcia z rękodzieła itkaniny I gr. 

35. Wysyłanie miesięcznika „Trendy" -18 adresów raz w miesiącu. 

36. Organizacja bieżącej działalności pracowni plastycznej - zapotrzebowania i zakupy. 

Warsztaty artystyczne 

zorganizowane w CK 105 dla dzieci podczas ferii zimowych 2018 

\l5-19 stycznia 2018 

TWORZENIE BIŻUTERII - prowadzenie: Karolina Asanowicz - ilość osób -19 

15-19 stycznia 2018 

ZAJĘCIA WOKALNE - prowadzenie: Dorota Helbik - Słobodzian - ilość osób - 9 -

15-19 stycznia 2018 

ZAJĘCIA TANECZNE - prowadzenie: Oliwia Olech - ilość uczestników - 8 

22-26 stycznia 2018 

ZAJĘCIA PLASTYCZNE - prowadzenie: Barbara Bieniek, Henryk Maciejewski 

-ilość uczestników -17 

22-26 stycznia 2018 

ZAJĘCIA INSTRUMENTALNE KORPUS PERKUSYJNY - prowadzenie: 

Tomasz Karbowiak - ilość uczestników - 9 

22-26 stycznia 2018 

ZAJĘCIA TANECZNE - prowadzenie: Oliwia Olech - ilość uczestników -14 

Razem uczestników: 76 

Warsztaty artystyczne zorganizowane w CK 105 dla dzieci podczas wakacji 2018 

IMPREZA: Artystyczne Warsztaty Wakacyjne „Nowe Wymiary Kultury" 

TERMIN: od 02.07.2018r. do 13.07.2018r. 

MIEJSCE IMPREZY: Centrum Kultury 105 w Koszalinie 

W dniach 2.07.2018- 13.07.2018 w Centrum Kultury 105 w Koszalinie odbyły się Artystyczne Warsztaty Wakacyjne dla dzieci w wieku 7 -12 lat. 

Uczestniczyło w nich 25 dzieci. 

Warsztaty odbywały się w godzinach 8.00-14.00. 

Dzieci kształciły się w kierunkach : teatralnym, wokalnym, tanecznym, plastycznym, tworzenia biżuterii oraz filmowym. 

Podczas warsztatów dzieci były szkolone przez instruktorów: 

Katarzynę Stenzel (teatr, film), 
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Patryka Brzeskota (film), 

Oliwię Olech (taniec), 

Dorotę Helbik- Słobodzian ( wokal), 

Karolinę Asanowicz (tworzenie biżuterii), 

Barbarę Bieniek oraz Henryka Maciejewskiego (plastyka). 

Kino „Kryterium 
Sprawozdanie z działalności Kina Kryterium w Centrum Kultury 105 w Koszalinie w okresie 1 stycznia 31 grudnia 2018 r. 

Kino Kryterium, działające w Centrum Kultury 105 w Koszalinie, prowadzi różne rodzaje działalności filmowej: od rozrywkowej, 

poprzez edukacyjną, aż po reklamową. Są one przygotowywane z uwzględnieniem poszczególnych grup odbiorców. 

1. Bieżąca działalność repertuarowa, oparta na cotygodniowych planach repertuarowych realizowanych w okresach od piątku do 

czwartku przez cały rok. 

W ramach tej działalności w kinie wyświetlane są najnowsze filmy dostępne w polskiej dystrybucji, zarówno premierowe, 

jak i te z drugiego obiegu cyklu kinowego. Najgłośniejsze produkcje są wyświetlane w kinie Kryterium w dniu ogólnopolskiej 

premiery; zgodnie z umowami z dystrybutorami na projekcje danego tytułu kino rezerwuje najczęściej 2 tygodnie. Nadal jednak część 

tytułów wyświetlana jest także i po premierowo (co oznacza, że film do Kryterium trafia w ciągu 2-3 tygodni od czasu swojej 

premiery, może być jednak pokazywany wraz z innymi tytułami). 

Repertuar kina tworzą zarówno filmy komercyjne, z rozrywkowego mainstreamu, jak 

i obrazy trudniejsze w odbiorze, kierowane do widzów bardziej wymagających. Dzięki temu Kryterium łączy walory kina popularno-

rozrywkowego z ofertą kulturotwórczą. 

Repertuar bieżący uzupełniany jest o tytuły o wartości edukacyjnej, przeznaczone dla dzieci i młodzieży. Poza bieżącym 

repertuarem, tytuły te są dostępne dla grup zorganizowanych 

i ich prezentowanie oparte jest na ścisłej współpracy ze szkołami oraz placówkami oświatowo-wychowawczymi prowadzonych przez 

Gminę miasto Koszalin (materiały dydaktyczne przekazywane są nauczycielom, seanse dopasowuje się pod potrzeby poszczególnych 

placówek). 

W 2018 liczba seansów (bez Dziecięcego Festiwalu Sztuki Filmowej oraz Festiwalu Młodzi i Film) w kinie Kryterium wyniosła 

1 117; liczba zaprezentowanych tytułów - 194. Frekwencja na seansach kina Kryterium to 80 385 widzów. Tytułami o najwyższej 

frekwencji są: „Kler" z 10260 widzami, „Dywizjon 303.Historia prawdziwa" z 3433 widzami, „Kobiety mafii" z 2862 widzami, „Nowe 

oblicze Greya" (2179 widzów). Dużym zainteresowaniem cieszyła się także bajka „Iniemamocni 2" (2051 widzów). 

2. Działania i przedsięwzięcia realizowane dodatkowo w bieżącym repertuarze: przeglądy 

i cykle filmowe oraz akcie dofinansowane przez Urząd Miejski w Koszalinie. 

W ramach tej działalności wyświetlane są tytuły zależne od tematyki danego cyklu oraz od grupy odbiorców, do której są skierowane. 

Przeglądy te są organizowane samodzielnie przez biuro kina Kryterium; w 2018 były to następujące cykle: 

1. Kino Małego Widza - cykl kierowany do najmłodszych odbiorców kultury filmowej. Cena biletu jest promocyjna (10 zł), a 

dodatkowo po każdej projekcji dzieci uczestniczą w zajęciach: 

- ruchowych: w 2018 odbyło się 7 takich zajęć a udział w nich wzięło ok. 1000 uczestników, 

- plastycznych: odbyło się 9 takich zajęć a udział w nich wzięło ok. 1300 uczestników, 

udział w nich wliczony jest już w cenę wstępu do kina. 

Liczba seansów KMW w 2018r. wyniosła 41, frekwencja całkowita -10 004 widzów. 

2. Kryterium Movie - cykl skupiony na filmach, które nie zmieściły się w repertuarze DKF'u z promocyjnymi cenami biletów 

(10 zł). 

Łącznie na 2 seansach Kryterium Movie w 2018r było 282 widzów. 
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3. Szminka Movie - kobiecy cykl filmowy stworzony z myślą o kobietach i ich niecodziennych potrzebach. Pokazom filmowym 

towarzyszą specjalne atrakcje m. in. pokazy kosmetyków i zabiegów upiększających lub akcja pn „Wietrzymy szafy". 

Podczas każdego seansu losowane są także upominki ufundowane przez firmę Kinads. 

Liczba seansów Szminka Movie w 2018r. wyniosła 12, frekwencja całkowita - 4834 widzów. 

4. Kino na leżakach- Trzy plenerowe pokazy filmowe, dwa na Wodnej Dolinie w Koszalinie, jeden w Koszalińskim Parku 

Wodnym. 

Zaprezentowane tytuły: „Polandja" na Wodnej Dolinie, „Dusigrosz" na Wodnej Dolinie, „Czym chata 

bogata" - Park Wodny Koszalin 

Wstęp na seanse był bezpłatny, łącznie było ok. 1200 widzów. 

5. Halloween w kinie - kino Kryterium zorganizowało pokaz filmowy dla miłośników filmu grozy. W tym czasie dzieci 

kinomanów uczestniczyły w warsztatach z tworzenia dyni. Zaprezentowany został film „Dziedzictwo. Hereditary" na który 

zostało zakupionych 52 bilety. 

6. Kino z rodziną - propozycja przygotowana dla rodzin z dziećmi z promocyjnymi cenami biletów lOzł. 

Z 4 pokazów w 2018 skorzystało 270 osób. 

7. Urodziny w kinie - oferta skierowana do rodziców pragnących zorganizować dziecku imprezę urodzinową. „Urodziny w 

kinie" towarzyszą pokazom filmów w ramach Kina Małego Widza; po projekcji dzieci są oprowadzane po sali kina oraz 

kabinie projekcyjnej, a na koniec jubilat otrzymuje prezent od załogi kina. 

Kino Kryterium w 2018 roku zorganizowało 7 imprez urodzinowych, na których bawiło się 69 dzieci. 

8. Cykliczna działalność przeznaczona dla dzieci, realizowana corocznie, współfinansowana przez Urząd Miasta Koszalina, 

obejmująca dni świąteczne oraz przerwy wakacyjne letnie i zimowe 

W ramach tej działalności w kinie odbywają się następujące akcje: Ferie w Kinie (2653 widzów), Dzień Dziecka w Kinie (518 

widzów), Mikołajki (785 widzów) oraz Bezpieczne Wakacje w Kinie (7777 widzów). Podczas tych akcji dzieci i młodzież mogą 

obejrzeć najnowsze bajki animowane oraz filmy fabularne dostępne w dystrybucji kinowej korzystając z promocyjnych cen 

biletów (1 zł). 

3. Pozostałe działania związane z upowszechnianiem kultury filmowej. 

• Dyskusyjny Klub Filmowy 

To działanie cykliczne, realizowane sezonami pokrywającymi się z rokiem akademickim; seanse odbywają się zawsze we wtorki. W ramach tego 

działania prezentowane są tytuły ambitne i niszowe, dla odbiorcy krytycznego, o wyszukanym guście. 

Na repertuar DKF-u składają się zarówno tytuły najnowsze, jak i takie, które dystrybuowane były kilka lat temu, a w DKF-ie prezentowane są w 

ramach przypomnienia wybitnych pozycji filmowych. DKF „Kryterium filmu" posiada grupę stałych widzów, którzy w każdym miesiącu kupują 

karnety - takich osób jest około 250-u. Oprócz tego na seanse DKF-u przychodzą widzowie indywidualni zainteresowani poszczególnymi 

tytułami. Największą widownię w ubiegłym półroczu zebrały tytuły takie jak: „Czwarta władza", "Zabicie świętego jelenia" czy „Bohemian 

Rhapsody". 

Liczba seansów DKF-u w 2018. wyniosła 35, frekwencja całkowita -12 360 widzów. 

• Dziecięcy Festiwal Sztuki Filmowej 

W pierwszym kalendarzowym dniu wiosny Centrum Kultury 105 w Koszalinie oraz Kino Kryterium zorganizowało dla dzieci przedszkolnych oraz 

wczesnoszkolnych trzecią edycję Dziecięcego Festiwalu Sztuki Filmowej. Prócz zaprezentowanych bajek odbył się koncert zespołu Accantus. 

Łącznie w 5 zaprezentowanych seansach wzięło udział 2078 osób. 

Dodatkowo oprócz seansów filmowych odbyło się kilka innych wydarzeń: 

Korowód - 2200 osób 

Spektakl BTD Pippi Pończoszanka - 368 

Koncert Accantus - 423 

Wystawa interaktywna pn. „Akademia Odkrywców-Tajemnice Fizyki" = 1000 osób 
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Spotkanie z Edytą Jungowską - 500 osób 

Spotkanie z Teatrem „Kompania Marzeń" -1200 osób 

Casting pn. „ Świat Twojego Dziecka" - 50 osób 

Zajęcia plastyczne - 600 osób 

Foto-budka - 200 osób 

Tort na zakończenie festiwalu - 200 osób 

Łącznie w całym festiwalu wzięło udział 8819 osób. 

• Koszalińska Akademia Filmowa 

KAF współfinansowana jest przez Urząd Miasta Koszalina. Opiera się na planowanym w dwuletnich cyklach programie wykładów o historii 

kinematografii polskiej i światowej, popartych filmami lub ich fragmentami wyświetlanymi w trakcie zajęć. Spotkania w ramach KAF odbywają 

się co miesiąc. Autorem programu oraz prowadzącym wykłady jest Filmoznawca, pedagog i praktykujący muzyk, dr Piotr Pomostowski. 

Wykłady Koszalińskiej Akademii Filmowej przeznaczone są dla koszalińskiej młodzieży z gimnazjów oraz liceów. 

KAF przygotowuje również członków Jury Młodzieżowego Festiwalu „Młodzi i Film", sztandarowego projektu, którego organizatorem jest 

Miasto Koszalin. Rokrocznie najlepsi słuchacze Akademii są wybierani do składu tego Jury i stanowią trzecie ciało oceniające konkursowe 

'produkcje; by podkreślić prestiż i znaczenie ich oceny, podczas gali zamknięcia Festiwalu członkowie jury wręczają statuetkę "Jantar Jury 

Młodzieżowego". 

W okresie 1 stycznia - 31 grudnia 2018r. odbyło się 10 spotkań Akademii, a liczba uczestników zajęć wyniosła 206 osób (z 5 szkół). 

• DKF Kids 

Nowy projekt skierowany do dzieci w wieku 4-12 lat. Spotkania odbywają się raz w miesiącu w niedzielę o godz. 12:00. Po seansach odbywają 

się m.in.: dyskusje o filmach, spotkania z ciekawymi gośćmi czy warsztaty filmowe. Łącznie na 7 seansach DKF Kids w 2018r było 263 widzów. 

• Akcja SUPER PRZEDSZKOLAKI, SUPER PIERWSZAKI 

W ramach współ organizacji z GK24, kino Kryterium wyświetliło bezpłatnie bajkę „Traktorek Florek" dla ok. 400 dzieci. 

• Przegląd kina francuskiegiego 

Centrum Kultury 105 w Koszalinie wraz z I Liceum Ogólnokształcącym, im. St. Dubois w Koszalinie współorganizowało drugą edycję przeglądu 

kina francuskiego w naszym mieście. Bilety kosztowały lOzł, w karnecie 8zł. 

Pięć zaprezentowanych tytułów obejrzało 410 osób. 

• Przegląd najciekawszych reklam społecznych 

• Przegląd reklam pn. „Nigdy nie mów NIE pandzie" 

Dwa przeglądy w styczniu i październiku 2018r, humorystycznych reklam z mini wykładem prowadzonym przez Dr Piotra Szarszewskiego 

współorganizowany przez Politechnikę Koszalińską oraz Centrum Kultury 105 w Koszalinie. Wstęp był bezpłatny. Udział wzięło łącznie 200 osób. 

• Europejski Festiwal Filmów Dokumentalnych dokumentART 

Jeden pokaz, sześć filmów i półtorej godziny interesujących obserwacji młodych europejskich twórców - to wszystko odbyło 9 grudnia w Clubie 

105. Bezpłatny pokaz 6 produkcji, które zostały nagrodzone podczas Festiwalu dokumentART w Neubrandenburgu. 

Udział w wydarzeniu wzięło 50 osób. 

Oprócz opisanej wyżej działalności programowej, biuro kina Kryterium zajmuje się promocją swoich działań w mediach koszalińskich. Ściśle 

współpracujemy z Radiem Koszalin, Radiem Eska (podpisana jest umowa na wzajemne świadczenie usług reklamowych), radiem Plus, TV Max, 

Głosem Koszalińskim, tygodnikiem Nasze Miasto, miesięcznikiem Prestiż. Do mediów tych regularnie przekazywane są informacje związane z 

działalnością programową kina oraz wydawane są zaproszenia na seanse filmowe, które redakcje rozdysponowują w ramach konkursów dla 
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widzów. Kino Kryterium współpracuje również z firmą Kinads, warszawskim brokerem reklamy kinowej i internetowej. Dzięki tej współpracy do 

biletów na seanse jako prezenty dla widzów dołączane są produkty różnych marek (kosmetyki, zabawki, słodycze itp.). W ramach współpracy z 

firmą Kinads, a także mediami koszalińskimi, przed seansami filmowymi w kinie Kryterium wyświetlane są spoty reklamowe. 

Ponadto kino posiada swój fanpage na portalu społecznościowym Facebook, gdzie regularnie przekazuje informacje o bieżącym repertuarze jak 

i pozostałych działaniach kina. Dodatkowo w ramach niektórych cykli filmowych organizowane są konkursy i wydawane zaproszenia, co 

korzystnie wpływa na frekwencję jak i promocję kina. 

Koszaliński Festiwal Debiutów Filmowych Młodzi I Film 37 edycja 2018rok 

Tegoroczna, 37. edycja Festiwalu Młodzi i Film odbyła się w dniach 18-23 czerwca. Pokazy wyselekcjonowanych filmów zorganizowano 

w ramach dwóch konkursów: Konkursu Pełnometrażowych Debiutów Fabularnych i Konkursu Krótkometrażowych Debiutów Filmowych. 

Funkcję Dyrektora Festiwalu pełnił Paweł Strojek, zaś Dyrektora Programowego Janusz Kijowski. Organizatorami było Miasto Koszalin, 

Stowarzyszenie Filmowców Polskich oraz Centrum Kultury 105 w Koszalinie. Tegoroczny Festiwal Młodzi i Film został dofinansowany również 

przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Polski Instytut Sztuki Filmowej, Urząd Marszałkowski Województwa 

Zachodniopomorskiego, ZAIKS. 

W tym roku do selekcji w Konkursie Pełnometrażowych Debiutów Fabularnych nadesłano 19 filmów, spośród których 11 walczyło o 

najważniejszą statuetkę: Wielkiego Jantara. Na czele jury konkursu pełnometrażowego stanął Xawery Żuławski, a wraz z nim najlepsze debiuty 

wybrali: operatorka Weronika Bilska, reżyser Bartosz M. Kowalski, pisarka Grażyna Plebanek oraz aktor Wojciech Pszoniak. Filmy oceniono w 

następujących kategoriach regulaminowych: 

1. debiut 2018 

2. reżyseria 

3. scenariusz 

4. główna rola kobieca 

5. główna rola męska 

6. odkrycie aktorskie 

7. zdjęcia 

8. muzyka 

O nagrody w Konkursie Krótkometrażowych Debiutów Filmowych walczyły 52 tytuły: 20 fabuł, 20 dokumentów i 12 animacji. Jantary 

w konkursie krótkometrażowym wręczyło jury pod przewodnictwem reżyserki Anny Jadowskiej. Wraz z nią decydowali: pisarka Natalia 

Fiedorczuk-Cieślak, producent animacji Wojciech Leszczyński oraz reżyserki, które w poprzednich edycjach zostały nagrodzone podczas 

Festiwalu Młodzi i Film - Marta Prus i Aleksandra Terpińska. Jury miało do dyspozycji następujące nagrody: 

1. za film animowany 

2. za film fabularny 

3. za film dokumentalny 

4. za zdjęcia 

5. za montaż 

Do rozdysponowania w tym konkursie były także 3 wyróżnienia. 

Ponadto, w kategorii nagród pozaregulaminowych do przyznania było siedem laurów: 

1. Nagroda Publiczności 

2. Nagroda Dziennikarzy za film pełnometrażowy 

3. Nagroda Dziennikarzy za film krótkometrażowy 
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4. Nagroda Jury Młodzieżowego 

5. Nagroda Canal+ za film krótko metrażowy 

6. Nagroda Marki Dr Irena Eris dla odkrycia aktorskiego w filmie krótkometrażowym 

7. Nagroda Specjalna Legalnej Kultury 

WERDYKTY 

Jury Konkursu Pełnometrażowych Debiutów Fabularnych pod przewodnictwem Xawerego Żuławskiego nagrodę główną przyznało 

Normanowi Leto za film „Photon" ( 20 tys. zł). W uzasadnieniu wskazano, że Norman Leto w swoim filmie pokazuje rozmach i oryginalną wizję 

zrealizowaną bez kompleksów, dzięki której po wyjściu z kina czujemy się wzbogaceni. 

Nagrodę imienia Stanisława Różewicza za reżyserię (12 tys. zł) otrzymał Paweł Maślona, reżyser „Ataku paniki"za finezyjne panowanie 

nad wielowątkową opowieścią, która wzrusza, bawi i przeraża. Z kolei Jantar 2018 za scenariusz (10 tys. zł oraz tygodniowy pobyt w Domu Pracy 

Twórczej Stowarzyszenia Filmowców Polskich w Kazimierzu Dolnym nad Wisłą) powędrował do Jagody Szelc - reżyserki i scenarzystki filmu 

„Wieża. Jasny dzień." Zdaniem jurorów jest to scenariusz, dzięki któremu powstał najbardziej tajemniczy i kontrowersyjny film tego festiwalu. 

Nagrody aktorskie za najlepszą rolę kobiecą i męską (po 8 tys. zł) trafiły do Magdaleny Popławskiej - za rolę w filmie „53 wojny" oraz 

Grzegorza Damięckiego za „Podatek od miłości". Odkryciem aktorskim (8 tys. zł) okrzyknięto Bartłomieja Kotschedoffa za rolę w filmie „Atak 

paniki". Kompozytor Radzimir Dębski otrzymał Jantara 2018 za muzykę (8 tys. zł) do debiutu Pawła Maślony. Z kolei Jantarem za zdjęcia (8 tys. 

zł) nagrodzono Łukasza Gutta - autora zdjęć do filmu „Serce miłości". 

W Konkursie Krótkometrażowych Debiutów Filmowych Jantar 2018 za najlepszy film fabularny (5 tys. zł) otrzymał Jakub Radej za film 

„Sweet Home Czyżewo", za najlepszy film dokumentalny (5 tys. zł) Natalia Koniarz i Stanisława Cuske za „Tamę", z kolei najlepszym filmem 

animowanym (5 tys. zł) uznano „Błoto" Alicji Błaszczyńskiej. Adam Suzin za zdjęcia do filmu „Drżenia" Dariusza Bodzaka odebrał Jantara 2018 za 

najlepsze zdjęcia (5 tys. zł) oraz Nagrodę Heliograf Rental House z przeznaczeniem na sprzęt zdjęciowy i oświetleniowy do kolejnego filmu, a 

montażystka Izabela Pająk otrzymała Jantara 2018 za montaż filmu (3 tys. zł) „Piszę do Ciebie, kochanie" w reż. Magdaleny Szymków. Jurorzy 

pod przewodnictwem Anny Jadowskiej wręczyli także trzy wyróżnienia (po 3 tys. zł): Katarzynie Ewie Żak za dokument „Świat Marysi", Zuzannie 

Stach za animację „Wyspa" oraz Sebastianowi Weberowi za dokument „Gość". 

W kategorii nagród pozaregulaminowych Jury Młodzieżowe najlepszym filmem uznało „53 wojny" Ewy Bukowskiej, z kolei Nagroda 

Dziennikarzy powędrowała do Pawła Maślony. Publiczność koszalińska uznała, że Nagroda Publiczności powinna trafić do „Podatku od miłości" 

Bartłomieja Ignaciuka. Nagroda marki dr Irena Eris za odkrycie reżyserskie trafiła do Emi Buchwald za film „Heimat". Reżyserka odebrała 

również Nagrodę Dziennikarzy dla najlepszego filmu krótko metrażowego. Telewizja Canal+ przyznała trzy nagrody: Maciejowi Kawalskiemu za 

film „Atlas", Filipowi Drzewieckiemu za „Odprawę" oraz Zuzannie Stach za „Wyspę". Nagroda Specjalna Legalnej Kultury trafiła do Michała 

Hortysia za film „Siostry". 

PROGRAM 

Prócz pokazów konkursowych odbyły się seanse debiutów zagranicznych i pokazy specjalne. Mocnym punktem była retrospektywa 

Marka Koterskiego. Pokazaliśmy między innymi „Dom wariatów", za który 1985 roku podczas Festiwalu Młodzi i Film otrzymał Nagrodę za 

debiut reżyserski oraz Nagrodę Dziennikarzy. Po projekcji filmu „Baby są jakieś inne" 23 czerwca reżyser spotkał się z koszalińską publicznością. 

Znakiem firmowym festiwalu „Młodzi i Film" są słynne dyskusje „Szczerość za szczerość" - czyli dyskusje twórców z publicznością 

moderowane przez krytyków filmowych po każdym seansie w kinie Kryterium (drugim festiwalowym kinem jest kino Alternatywa). W tym roku 

dyskusje poprowadzili: Anna Serdiukow, Max Cegielski, Adam Kruk. 

Oprócz kina organizatorzy „Młodzi i Film" promują także sztukę i teatr. W tym roku zaprezentowane zostały spektakle telewizyjne 

wyprodukowane przez WFDiF w ramach projektu Teatroteka, dwie wystawy - Gosi Herby oraz studentów ASP w Warszawie. 

Festiwal Młodzi i Film to także wydarzenia branżowe. W tym roku jednymi z najważniejszych bez wątpienia były: spotkanie z 

Dyrektorem Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej - Radosławem Śmigulskim oraz kierownikiem Działu Produkcji Filmowej i Rozwoju Projektów 

Filmowych Małgorzatą Szczepkowską-Kalembą, panel dyskusyjny o możliwościach telewizyjnych dla młodych twórców, w którym udział wzięli 

przedstawiciele czterech telewizji ( HBO, TVP, Canal+ oraz TVN). 
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W meduzie w Mielnie odbyły się także warsztaty operatorskie prowadzone przez jednego z najlepszych polskich operatorów filmowych -

Arkadiusza Tomiaka. 

Program filmów poza konkursowych zaprezentowano w następujących blokach: 

0. „Na dłuższą metę" - pełnometrażowe debiuty dokumentalne: 4 produkcje 

- Kalejdoskop: filmy prezentujące cykl „10 lat Studia Munka" (4 projekcje i 12 filmów), „Cicha Noc" - film otwierający festiwal, produkcja 

Zachodniopomorskiego Funduszu Filmowego „Pomerania Film", film z festiwalu dokumentART, pokaz filmu „Świt", pokaz filmu „Okna, 

okna" -17 produkcji 

- Teatroteka - 5 produkcji 

- debiuty zagraniczne - 4 produkcje 

- teatralne debiuty aktorskie -1 produkcja 

- sekcja retrospektywa - 5 filmów 

- filmy jurorów - 2 pokazy, 4 filmy 

- pokaz nagrodzonych filmów - 4 filmy (powtórka) 

W części poza konkursowej odbyło się 31 projekcji, podczas których pokazano 40 filmów. 

Klub festiwalowy wrócił w tym roku do Teatru Variete Muza, gdzie miały miejsce spotkania ze słynnego już cyklu „Zawód: aktor" oraz 

koncerty. W tym roku na festiwalowej scenie pojawili się zespół The Fruitcakes, Łona i Weber wraz z zespołem The Pimps oraz Hańba!, a 

spotkania "Zawód aktor" prowadzone były z Szymonem Piotrem Warszawskim, Aleksandrą Domańską, Dawidem Ogrodnikiem i Jowitą Budnik. 

Autorką tegorocznego plakatu była Gosia Herba. Rocznik 85. Mieszka i rysuje we Wrocławiu. Absolwentka Historii Sztuki na 

Uniwersytecie Wrocławskim. Ilustruje dla wielu magazynów i instytucji kulturalnych. 

PROMOCJA 

W ramach działań promocyjnych 37. edycji Festiwalu Młodzi i Film zostały podpisane umowy patronackie z następującymi partnerami 

ogólnopolskimi: TVN, ONET, RMF Maxx, KINO ,Co Jest Grane 24, Gazeta Wyborcza, FilmpPro, TELEPRO,Magazyn Filmowy SFP, Film&TV Kamera, 

Filmweb, TELEPRO, Anywhere, Filmweb, Głos Koszaliński, GK24, Nasze Miasto, TV MAX. Organizowane były akcje promocyjne przed galeriami 

handlowymi i na placu przed koszalińskim ratuszem, podczas których wolontariusze rozdawali ulotki z programem. W różnych punktach miasta 

były postawione elementy scenografii festiwalowej. 

Materiały promocyjne festiwalu były obecne w internecie na portalach ogólnopolskich, na kanale YouTube, na fanpage'u 

festiwalowym, na profilach facebook'owych i instagramowych oraz stronach internetowych partnerów „Młodzi i Film". Podczas Festiwalu działał 

streaming, dzięki któremu można było oglądać na żywo relację z wydarzeń okołofestiwalowcyh. 

W ramach 37. KFDF Młodzi i Film zostały wydrukowane następujące materiały promocyjne: plakaty, plakaty wielkoformatowe do 

gabloty, citylighty (Koszalin/Warszawa), programy dla gości, programy dla widzów, zaproszenia, katalogi, billboardy. 

Ugruntowaną pozycję Koszalińskiego Festiwalu Debiutów Filmowych „Młodzi i Film" w polskim świecie przeglądów Dziesiątej Muzy 

potwierdzają także liczby: do Koszalina na nasze zaproszenie przyjechało niemal tysiąc osób, a biorących udział we wszystkich festiwalowych 

wydarzeniach było niemal 90 tys. (pełen wykaz w tabeli poniżej). Festiwal ma także szeroki oddźwięk medialny. Poza ogólnopolskimi stacjami 

radiowymi (m.in.PR, RMF), telewizjami (m.in. TVN, Canal+), portalami (m.in. onet, filmweb, wp.pl), w promocję festiwalu włączyli się blogerzy 

i vlogerzy. 

Realizację festiwalowych zadań organizacyjnych wspierali w całym okresie przygotowawczym oraz w trakcie Festiwalu liczni wolontariusze. Byli 

to uczniowie gimnazjów i liceów koszalińskich biorący udział w prowadzonych przez CK 105 wykładach „Koszalińskiej Akademii Filmowej" oraz 

pasjonaci kina z całej Polski. 

Lp. Nazwa działania Miejsce Frekwencja 

1 Konkurs Pełnometrażowych Debiutów 
Fabularnych (w tym pokazy w ramach 
„Drugiej szansy") 

Kino Kryterium, kino Alternatywa 6120 

2 Konkurs Krótko metrażowych Debiutów Kino Kryterium 5100 
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Filmowych 

3 Rozmowy „Szczerość za szczerość" Bałtycka Galeria Sztuki 2300 

4 Pokazy dodatkowe (sekcje poza konkursowe 
oraz okołopanelowe) 

Kino Kryterium, Kino Alternatywa, Club 
105, Teatr Variete Muza 

4329 

5 Rozmowy po filmach z cyklu „Na dłuższą 
metę" 

Kino Alternatywa 405 

6 Gala rozpoczęcia Kino Kryterium 425 

7 Gala zakończenia Filharmonia Koszalińska 525 

8 Jantary 2018: pokaz nagrodzonych filmów Kino Kryterium 425 

9 Zawód: aktor Teatr Variete Muza 700 

10 Scena muzyczna Teatr Variete Muza 900 

11 Wystawy Bałtycka Galeria Sztuki, kino Alternatywa 6000 

12 Panele dyskusyjne, spotkania branżowe, 
warsztaty 

2190 

SUMA 29 419 

13 Streaming wydarzeń w internecie Strona www 37. KFDF 59 735 

14 Liczba odsłon strony www i FB Strona www i FB festiwalu 100 540 

i 
ŁĄCZNIE 189 694 

Sprawozdanie z zadań Działu Promocji i Marketingu od stycznia do grudnia 2018 r. 

IMPREZY 

1. Promocja Sylwestra 2017^018 
2. Promocja koncertu Sylwestrowo - Noworocznego „ Woytek Mrozek- Tańce Świata". 
3. Promocja koncertu Lucy& Tom „ Niedziela w Paryżu..." 
4. Promocja koncertu Kombii 
5. Promocja ferii w CK105. 
6. Promocja koncertu Stanisław Soyka & Wojciech Karolak Trio. 
7. Promocja zespołów działających w CK105. 
8. Promocja 105% Mocy: koncert Ralph Kamiński & Mbbitw. 
9. Promocja Trendy Koszalin - bezpłatnego informatora miejskiego. Wydawnictwo i kolportaż na terenie Koszalina. 
10. Promocja koncertu zespołu Nocny Kochanek. 
11. Promocja koncertu zespołu Woodland Spirit. 
12. Promocja koncertu Rogucki Solo. 
13. Promocja 3. Dziecięcego Festiwalu Sztuki Filmowej w Koszalinie. 
14. Promocja koncertu Bacteryafest 
15. Promocja koncertu _Kazik & Kwartet Proforma. 
16. Promocja koncertu w ramach cyklu 105% MOCY : LAO CHE. 
17. Promocja widowiska BELTAINE & GLENDALOUGH muzyka i taniec. 
18. Promocja koncertu FARBEN LEHRE + the ANALOGS + ETA. 
19. Promocja Dni Koszalina. Przygotowanie i kolportaż druków. Uzyskanie sponsorów, patronów medialnych. 
20. Organizacja i promocja koncertu zespołów: Pampeluna, Kaboom i Nikt 
21. 37. Koszaliński Festiwal Debiutów Filmowych „ Młodzi i Film" - promocja ogólnopolska i miejska, przygotowanie i kolportaż druków, 

przygotowanie pakietów, pozyskanie partnerów i sponsorów, przygotowanie i projekt i wykonanie zewnętrznej i wewnętrznej 
identyfikacji graficznej. 

22. Promocja Bezpiecznych Wakacji. 
23. Promocja wystaw w Bałtyckiej Galerii Sztuki. 
24. Promocja cyklu Szminka Movie. 
25. Promocja Jubileuszu 35-lecia Chóru „ Frontowe Drogi". 
26. Promocja Talent Show - występy sekcji CK105. 
27. Promocja BROK w Wodnej Dolinie - koncert Sarsy. 
28. Promocja bieżących imprez działów: Upowszechniania Kultury, Impresariatu i Kina. 
29. Promocja koncertu Colin Halliburton. 
30. Promocja „Start- Up Kultura". 
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31. Promocja Dnia Otwartego w CK105. 
32. Promocja koncertu Janusza Radka. 
33. Promocja XVIII Międzynarodowego Festiwalu Zespołowej Muzyki Akordeonowej. 
34. Promocja koncertu Czesław Śpiewa. 
35. Promocja Przeglądu Kina Francuskiego. 
36. Promocja Prezentacji Filmowej dokArt. 
37. Promocja koncertu 105% Mocy - Reni Jusis. 
38. Promocja Karaoke dla Seniorów. 
39. Promocja koncert 105% Mocy - Mery Spolsky. 
40. Promocja XIV Hanza Jazz Festiwal. 
41. Promocja koncert Pola Rise. 
42. Promocja koncert Kuba Banach. 
43. Promocja 38. Festiwal Rockowy Generacja. 
44. Promocja koncert Tarantino Unplugged. 
45. Promocja koncert Romantycy Lekkich Obyczajów i Koszalińskiego Kongresu Kultury. 
46. Promocja Sylwestra 201^2019 

Ogólne obowiązki działu: 

47. Przetargi na druki: przygotowanie wniosków, specyfikacji, udział w komisjach, realizacja. 
48. Pozyskiwanie sponsorów, partnerów, patronatów. 
49. Działalność biurowa: pisanie zamówień, umów, sporządzanie grafiku pracy działu, rozliczenia roczne, kwartały opisywanie faktur itp. 
50. Dozór wszystkich imprez CK105 pod względem promocji logotypów CK 105 oraz Koszalin Pełnia Życia. 
51. Prowadzenie strony internetowej CK105 oraz Facebooka Kultura w Koszalinie, CK105, DFSF, HJF, Generacji oraz Instagrama. 
52. Skład i opracowanie miesięcznika Trendy Koszalin - wyceny. 
53. Bieżąca promocja imprez organizowanych przez CK105 (administrowanie profilu na portalu Facebook, kontakt z mediami -

informowanie o bieżących imprezach, ekspozycja plakatów w gablotach, fotorelacja z imprez, kontakt z Urzędem Miejskim, TV Max i 
ekoszalin.pl w sprawie emisji spotów promujących imprezy, przygotowywanie materiałów na konferencje, prowadzenie rejestru i 
przygotowywanie zaproszeń na imprezy organizowane przez CK105). 

54. Koordynacja działań związanych z gablotami na przystankach miejskich (tworzenie harmonogramu, kontakt z Urzędem Miejskim, R. 
Lampa rskim). 

55. Praca przy 37. KFDF „Młodzi i Film" (oprawa graficzna festiwalu, współtworzenie scenografii, opieka nad jury długometrażowym w 
tym: zawieranie umów, ustalenia związane z podróżą, zakwaterowaniem; umowy patronackie z wydawnictwami, portalami, 
stowarzyszeniami, magazynami). 

56. Podpisanie i realizacja porozumień o wzajemnym świadczeniu usług promocyjnych. 
57. Przygotowanie blankietów i listy akredytacji na 2018 r. 
58. Przygotowanie i udział w targach Mama Tata Dziecko. 

Projekty: 

9. Kino Kryterium: 
plakaty Kina Małego Widza, plakaty Kino z Rodziną, plakaty DKF, repertuar, ulotki, zaproszenia na urodziny w kinie - różne projekty 
plakat, banery kino na leżakach 
reklamy do prasy: Fakty Tygodnik Koszaliński 
reklamy internetowe: ekoszalin.pl 
projekty logo kina Kryterium: 
papier firmowy kina, projekt karnetów kinowych, plakat DKF Kids: A3, citylight, reklamyDKFKidsnaekoszalin.pl, zaproszenie, 
karnety, pieczątka, plansza do Clubul05, baner na stronę www i Facebooka 

10. Skład i opracowanie miesięcznika Trendy Koszalin 
11. Prowadzenie i administracja strony internetowej CK105 
12. Grafika/ba nerki do maila z bierzącymi wydarzeniami CK105 
13. Koncert Kuba Badach: 

1. baner na stronę www i Facebooka 
14. Czesław Śpiewa: 

1. baner na stronę www i Facebooka 
15. 3. Dziecięcy Festiwal Sztuki Filmowej w Koszalinie: 

° numerki na casting 
° tabliczki informacyjne 

gadżet układanka 
projekt scenografii 

16. Dni Koszalina: 
propozycja plakatu na widowisko „Statek Koszalin" 
plakat A3 z koncertami głównymi 
plakat A3 z programem 

° ulotka A5 z programem składana 
1. baner na budynek - 260x375cm 
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° billboardy koncertowy - 504x238cm, 600x300cm 
• billboard widowisko „Statek Koszalin" - 504x238cm, 600x300cm 
• citylighty - 100x200cm: koncertowy, z programem, widowisko „Statek Koszalin" 

plakaty do gabloty - 113x175cm: z programem, widowisko „Statek Koszalin" 
• plansze do Clubul05: z koncertami głównymi, logotypami, widowisko „Statek Koszalin" 

reklamy do prasy: Nasze Miasto, Głos Koszaliński, Miasto Tygodnik Koszaliński, Fakty Tygodnik Koszaliński 
• reklamy www: koszalininfo.pl 
• banery na stronę www i Facebooka: koncert główny i widowisko „Statek Koszalin" 

17. Plansze na VII Koszalińską Gelę Laurów Sportu 2018 
18. Hity na gitarze: 

• baner na stronę www i Facebooka 
19. Koncert Janusza Radek: 

- baner na stronę www i Facebooka 
20. Kamerynki 2018: 

plakat do gabloty, plansza do spotu, reklama do prasy: Fakty Tygodnik Koszaliński, banery na stronę www i Facebooka 
21. Koncert Kombi: 

1. banery na stronę www i Facebooka 
22. 37. Koszaliński Festiwal Debiutów Filmowych „Młodzi i Film": 

1. projekt scenografii 
2. pismo festiwalowe 
3. flagi na lampy uliczne 
4. identyfikatory 
• plansze: z programem, z nagrodzonymi, plansza główna z plakatem 

reklamy festiwalu do prasy, m.in.: Film&TV Kamera, Filmpro, Fakty Tygodnik Koszaliński 
• reklamy festiwalu www, m.in.: strona telewizji TVN, YouTube 
5. reklama do katalogu w USA 
6. projekt scenografii 
7. banery: 

- punkt informacyjny na placu przed ratuszem 
- plansze witające 
- plansze na scenę 
-kubiki/stoliki 
•sklepik festiwalowy 
na mównicę 
tło do „Szczerość za szczerość" 
banery na siedziska/ławki 

• grafiki na fanpage Młodzi i Film: 
informacje o zgłoszeniach 
kolaże kadrów z filmów 
grafiki informujące o ilości filmów w konkursach 
odliczanie do festiwalu 
odbiór wejściówek 
kolaże zdjęć jury 
live z gali zamknięcia 
informacje o koncertach w ramach sceny muzycznej 
informacje o spotkaniach „Zawód: aktor" 

• projket teczek z logiem 
• wizytówki z logiem 
• cennik do sklepiku 
• wizytówki na panel sobotni 
• stopka festiwalowa do maila 
• przygotowanie kopert i werdyktów na galę zakończenia 

23. Przegląd najciekawszych reklam społecznych z Polski i ze świata: 
1. plakat A3 
2. banery na stronę www i Facebooka 

24. Projekt rollupów CK105 
25. Brok w Wodnej Dolinie: 

• plakat A3 
• citylight - 100x200cm 
• baner do Mielna -90x250cm 
1. reklama do prasy: Fakty 
2. okładka Trendy Koszalin 
• banery na stronę www i Facebooka 

26. Warsztaty filmowe z Katarzyną Figurą: 
1. plakat 
2. planasze 



• banery na stronę www i Facebooka 
27. Warsztaty letnie w CK105: 

• citylighty - 100x200cm 
• plansza do spotu 
1. banery na stronę www i Facebooka 

28. Dyplom za udział w zajęciach plastycznych 
29. Banery na amfiteatr z wizualizacjami - 5 sztuk 
30. Plakat zbiorczy z koncertami; 105% Mocy: Ralph Kamiński, Nocny Kochanek, Woodland Spirit, Rogucki solo, Bacterya Fest 2018,105% 

Mocy: Lao Che, Beltaine & Glendalough, Farben Lehre. 
• citylighty -96xl84cm 
• plakaty do gabloty 
• reklama do prasy: Trendy, Fakty, Głos Koszaliński, MM Trendy, Prestiż, Nasze Miasto 
• zaproszenia 

31. Plakat zbiorczy z koncertami; Colin Halliburton, Janusz Radek, Czesław Śpiewa, Mery Spolsky, Kuba Badach 
- citylighty - 100x200cm 

32. Ferie w CK - projekt plakatu, baneru na str CK105, baneru na FB 
33. Projekt nowego Loga CK 105, zaproszenia z nowym logiem, stopki do maila, papier firmowy, pisma, wymiana tabliczek przy drzwiach 

każdego biura, rolupy 
34. Dziecięcy Festiwal Sztuki Filmowej: projekt plakatu, projekt baneru na budynek ck, baner na str ck, baner na FB, przygotowanie 

banerów do scenografii, projekt folderu, projekt naklejki na puzzle, dyplomy, worek, okładka Trendów, plakat A3, gablota, city light, 
grafika do fotobudki, baner na hol 

35. Rogucki Solo: 
-baner na stronę ck i FB 

36. Przegląd reklam 
-projekt plakatu 

37. Propozycje nowego loga Kina 
38. koncert LAO CHE: 

-baner na str CK i FB 
39. Koncert Kazika 

-baner na str ck na fb 
40. Gala Kultury: 

-projekt tła do scenografii 
41. Wystawa Beksińskiego: 

-folder 
-baner na budynek ck 

42. Autobus: 
-wycena oklejenia 
-projekt reklamy ck na autobus 
-wycena zdjęcia reklamy ck 

43. Akredytacje dla dziennikarzy 
44. Kino: 

- plakaty na SM 
-plakaty na DKF 

45. MIF: 
-paski logotypowe: na banery, bilbordy, plakaty, city light, zaproszenia specjalne, karta do głosowania, reklama Ck do katalogu Mif, 
strona z logotypami do katalogu Mif, magnes, naklejka, wycena gadżetów: koszulki, worki, zlecenia na druki MiF, wycena, projekt 
opaski bankietowej, reklama do magazynu sfp, bony żywieniowe, vouchery na taksówki, reklama itv kamera,baner z programem na 
budynek, plansze logotypowe do spotu na str FB. 

46. Bony walentynkowe 
47. Baner na zajęcia wokalne 
48. Dyplom za udział w zajęciach plastycznych 
49. Akordeony: 

1. plakaty: A3, gablota, citylight 
2. dyplomy 
3. identyfikatory 
4. dyplomy i zaświadczenia 
5. projekt scenografii 
6. baner na scenografię do kina 
7. baner na stronę internetową CK105 i Facebooka 

50. Wystawa indywidualna Wiesławy Górki: 
1. ulotka 

51. Bezpłatne przejazdy komunikacją miejską: 
1. plakaty: A3, citylight 

52. Generacja: 
1. plakaty: A3, citylight, gablota 
2. plansze 
3. reklama w prasie: Nasze Miasto 
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4. banery na stronę internetową CK105 i Facebooka 
53. Hanza Jazz Festiwal: 

1. reklamy do prasy: Prestiż, Fakty 
54. Jarmark Bożonarodzeniowy: 

1. plakaty: a3, citylight, gablota 
2. reklamy w prasie: Fakty, Głos Koszaliński, Nasze Miasto 
3. identyfikatory 
4. banery na stronę internetową CK105 i Facebooka 

55. Karaoke dla seniorów: 
1. plakat A4 
2. plansza dospotu 
3. banery na stronę internetową CK105 i Facebooka 

56. Plansze do spotów: 
1. plansza zajęcia teatrane 
2. plansza Mikołajkowe Kino Małego Widza 

57. Pokaz humorystycznych reklam: 
1. plakat A4 
2. banery na stronę internetową CK105 i Facebooka 

58. Banery do sali kinowej koło sceny/ekranu, rozmiar: 182x560 cm 
59. Plakat zbiorczy z jesiennymi koncertami (Reni Jusis, Mery Spolsky, Hanza, Pola Rise, Kuba Badach): 

1. plakaty: citylighty 100x200cm, plakat do gabloty 
2. ulotka 
3. plansza 
4. banery na stronę internetową CK105 i Facebooka 

60. Plakat zbiorczy z koncertami na pierwszy kwartał 2019 r. (Artur Andrus, Mikromusic, John Porter Solo, Stare Dobre Małżeństwo, Big 
Cyc): 
1. plakaty: citylighty 100x200cm, plakat do gabloty 
2. plansza 
3. reklamy w prasie: Nasze Miasto, Twoje Zdrowie 
4. banery na stronę internetową CK105 i Facebooka 

61.Sekcje Ck 105 - otwarcie: 
Plakat do gabloty, city light, foldery, rozkładówka trendy, plakaty A3, banery fb ck 

62.VII prezentacja Piosenki Patriotycznej i Wojskowej 
projekt plakatu A3, zaproszenia,dyplomy 

63. Obserwator 
Plakaty A3, do gabloty, banery na FB i CK 

64. Projekt loga dziecięcego festiwalu 
65. Koncert The Roseline 

Banerfb 
66. Projekt Kalendarza 2019 
67. Hanza Jazz Festiwal 
• projekt plakatu 
• projekt scenografii 
• ulotki 
• plakaty A3 
• gablota 
• City Light 
• baner na budynek 
• banerfb 
• banerck 
• reklama fakty,plansza 

68.X Gala koszalińskiej Kultury 2018 - plansza 
69.XXIX Festiwal Pieśni Religijnej -

projekt plakatów, baner na scenografie 
70. Bezpieczne Wakacje 

projekt plakatu 
ulotki 
rozkładówka trendy 
reklamy do gazet 
banerfb ck 
gablota 
city light 

71. Sylwester 
baner fb ck, city light, gablota 



Wydanie Informatora miejskiego „ TRENDY KOSZALIN" 

„Trendy Koszalin" jest bezpłatnym informatorem miejskim, którego wydawcą jest Centrum Kultury 105 w Koszalinie. W 2018 roku zostało 

wydanych 11 informatorów w nakładzie 99 000 egz. Zespół redakcyjny tworzą: Monika Modła- kierownik zespołu redakcyjnego, Emilia Wójcik -

zastępca kierownika redakcyjnego, Kuba Grabski - redaktor wydania, Monika Karczewska- skład i opracowanie graficzne, Radosław Brzostek-

redaktor, zdjęcia. Trendy Koszalin drukowane są przez firmę ZAPOL Sobczyk Sp.j.w nakładzie 9000 egz. Informator w nakładzie 7000 egz. jest 

dystrybuowany wraz z tygodnikiem „Nasze Miasto". Pozostałe 2000 egz. zostaje dostarczone przez Centrum Kultury 105 w Koszalinie do 

wszystkich instytucji w Koszalinie, a także do pubów, sklepów, lokali gastronomicznych na terenie Koszalina. W informatorze oprócz wydarzeń 

kulturalnych, kalendarium sportowego, znajdują się reklamy firm, które chcą się zareklamować. Reklama jest płatna - wartość zależy od 

powierzchni. Reklamy są pozyskiwane przez pracowników CK105. Bezpłatny informator „Trendy Koszalin" jest również dostępny w wersji 

elektronicznej na stronie internetowej Centrum Kultury 105 w Koszalinie. 

o 
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WYKONANIE 

PLANU FINANSOWEGO INSTYTUCJI 

KULTURY ZA 2018 ROK 



LP wykonanie 2018 ^konanie dynamika % % 
WYSZCZEGÓLNIENIE 2017 Plan pierwotny plan po zmianach 2018 06:03 06:04 06:05 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Przychody ogółem w tym: 8 411103,94 7 912 300,00 8 681 500,00 8 666 389,65 103% 110% 100% 
a) z usług kulturalnych 1 436 553,20 1 389 800,00 2 022 800,0q 2 014 237,64 140% 145% 100% 

b) z działalności gospodarczej 859 037,76 541 000,00 824 200,00 804 296,93 94% 149% 98% 

c) pozostałe (finansowe i operacyjne ) różnica stanu produktów 1 690 439,98 1 500 500,00 1 500 500,00 1 513 226,07 90% 101% 101% 

d) środki fin.otrzymane bezp.z MKiDN, PISF, NCK 407 698,00 400 000,00 200 000,00 200 629,01 49% 50% 100% 

e) dotacje na działalność bieżącą 4 017 375,00 4 081000,00 4 134 000,00 4 134 000,00 103% 101% 100% 

f) dotacja celowa z budżetu miasta na zakupy inwestycyjne 423 936,00 1 363 000,00 624 400,00 166 200,00 39% 12% 27% 

2 Koszty ogółem w tym: 8 406 808,76 7 912 300,00 8 675 800,00 8 657 941,63 103% 109% 100% 

a) Amortyzacja 1516112,05 1560 000,00 1 506 000,00 1 506 404,59 99% 97% 100% 

b) zużycie materiałów i energii 458 278,72 389 700,00 449 800,00 450 735,17 98% 116% 100% 

c) podatki i opłaty 96 721,51 104 400,00 96 900,00 96 452,38 100% 92% 100% 

d) usługi obce w tym: 2 444 615,29 2 289 741,00 2 693 600,00 2 676 198,60 109% 117% 99% 

usługi remontowe 52 891,19 48 300,00 45 800,00 40 404,50 76% 84% 88% 

e) wynagrodzenia i pochodne w tym: 3 673 325,95 3 370 836,00 3 708 900,00 3 707 987,13 101% 110% 100% 

ze stosunku pracy osobowe 2 023 280,10 1 968 800,00 2 123 800,00 2 123 795,64 105% 108% 100% 

refundowane przez PUP Kosszalin 36 601,06 

nagrody jubileuszowe 70 418,80 32 300,00 32 300,00 32 302,00 46% 100% 100% 

odprawy emerytalne 69 401,70 78 500,00 26 300,00 26 254,80 38% 33% 100% 

f) pozostałe koszty 217 755,24 197 623,00 220 600,00 220 163,76 101% 111% 100% 

3 Wynik finansowy 4 295,18 - - 8 448,02 197% 

4 Przeciętne zatrudnienie 44 44 44 44 100% 100% 100% 

5 Przeciętne wynagrodzenie w zł z nagrodami 4 166,10 3 717,05 4 097,16 4 133,24 99% 111% 101% 

Przeciętne wynagrodzenie w zł bez nagród 3 901,29 3 539,39 3 839,01 4 022,34 103% 114% 105% 

6 Należności ogółem 65 888,39 30 000,00 30 000,00 79 538,00 121% 265% 265% 

bez należności ZFŚS 51 238,39 70 288,00 137% 

7 Zobowiązania ogółem 245 430,77 90 000,00 90 000,00 230 929,72 94% 257% 257% 

10 Nakłady inwestycyjne własne 62 847,83 y 62 900,00 62 900,00 21 766,02 35% 35% 35% 

GŁOWNA KSIĘGOWA 
Centrum Kultury 105! 

v^oszalinje^y 

Grażypffl\Ostrogłow3 
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Wykaz inwestycji rozpoczętych za 2018r 

Lp Sfinansowane z dotacji Urzędu Miejskiego Kwoty brutto 

1 Przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na przebudowę amfiteatru zdodnie z umową z dnia 
19.02.2018r nr U MW/2018/000562 

24 800,00 zł 

Razem 24 800,00 zł 

427 Usługi remontowe ogółem 40 404,50 

427-02 konserwacja instalacji p.poż. 2 285,32 

427-03 konserwacja instalacji klimatyzacyjnej wentylacji 4 550,40 

427-04 konserwacja naprawa aparatury kinowej 2 598,00 

427-05 konserwacja węzła cieplnego 848,00 

427-07 konserwacja sieci telefonicznej 4 221,52 

427-08 konserwacja i przegląd kserokopiarki,drukarek 850,00 

427-09 Modernizacja,konserw.instalacji wodnej 6 883,74 

427-10 konserwacja , przegląd,odczyt urz.fiskalnych 561,26 

427-11 Przeglądy techniczne budynków 3 600,00 

427-12 Usł.remontowe -konserwacja,naprawa serwerowni 480,00 

427-13 Montaż i konserwacja monitoringu w obiekcie CK 
105 

180,00 

427-14 Konserwacja,naprawa systemów alarmowych- 870,00 

427-15 Konserwacja i naprawa inst. sygnalizacji włamania 2 160,00 

) 
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427-16 Konserwacja dachu 9 600,00 

427-19 Konserwacja instal.telewizji przemysłowej 360,00 

427-20 Naprawa urządzeń i maszyn w barze Kina 276,59 

427-21 Konserwacja,przegląd,naprawy -sam.służbowy 79,67 

BILANS 
sporządzony na dzień 31.12.2018 roku 

AKTYWA Stan na Stan na 
31.12.2017 31.12.2018 

A. AKTYWA TRWAŁE 5 203 484,99 3 852 227,25 
1. Wartości niematerialne i prawne 5 549,94 2 560,44 

l.Koszty zakończonych prac rozwojowych 

2.Wartość firmy 

3.Inne wartości niematerialne i prawne 5 549,94 2 560,44 
4.Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 

II. Rzeczowe aktywa trwałe 5 197 935,05 3 849 666,81 
l.Środki trwałe 4 840 471,64 3 467 403,40 

a) grunty (w tym prawo użytk.wiecz.grunt.) 373,54 373,54 
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 4 580 636,41 3 255 913,59 
c) urządzenia techniczne i maszyny 152 819,61 125 738,04 
d) środki transportu 25 166,64 20 030,59 
e) inne środki trwałe 81 475,44 65 347,64 

2.Środki trwałe w budowie 357 463,41 382 263,41 
3.Zaliczki na środki trwałe w budowie 

III. Należności długoterminowe - -

l.Od jednostek powiązanych 

2. Od pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie 

3.0d pozostałych jednostek 

IV. Inwestycje długoterminowe 
l.Nieruchomości 

2.Wartości niematerialne i prawne 

3.Długoterminowe aktywa finansowe 



4. Inne inwestycje długoterminowe 

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe - -

l.Aktywa z tyt.odroczonego podatku dochodowego 

2.Inne rozliczenia międzyokresowe - -

fi. AKTYWA OBROTOWE 464 719,34 474 007,80 
I.Zapasy 14 210,37 15 064,02 

1. Materiały 5 341,80 4 093,40 
2. Półprodukty i produkty w toku 

3. Produkty gotowe 

4. Towary 8 868,57 10 970,62 
5. Zaliczki na dostawy 

II. Należności krótkoterminowe 65 888,39 79 538,00 
1. Należności od jednostek powiązanych 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 

- do 12 miesięcy 

- powyżej 12 miesięcy 

b) inne 

2. Należności od pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

3. Należności od pozostałych jednostek 65 888,39 79 538,00 
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 19 927,30 54 425,78 

- do 12 miesięcy 19 927,30 54 425,78 
- powyżej 12 miesięcy 

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń 30 516,23 13 082,00 
społecznych i zdrowotnych oraz in. świadczeń 

c) inne 15 444,86 12 030,22 
d) dochodzone na drodze sądowej 

III. Inwestycje krótkoterminowe 324 040,76 312 675,46 
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 324 040,76 312 675,46 

a) w jednostkach powiązanych 

- udziały lub akcje 

- inne papiery wartościowe 

- udzielone pożyczki 

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 

b) w pozostałych jednostkach 

- udziały lub akcje 

- inne papiery wartościowe 



- udzielone pożyczki 

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 

c) środki pieniężne i aktywa pieniężne 324 040,76 312 675,46 
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 324 040,76 312 675,46 
- inne środki pieniężne — 

- inne aktywa pieniężne 

2.lnne inwestycje krótkoterminowe 

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 60 579,82 66 730,32 
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz ) podstawowy 
D. Udziały (akcje) własne 
AKTYWA RAZEM 5 668 204,33 4 326 235,05 

Środki pieniężne na rachunku ZFŚS 6 017,59 12 795,80 

GŁOWNA KSIĘGOWA 
Centrum Kultury ljfe 

^Koszalinie 
0\Q; 

ą ustrogłowa 
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PASYWA Stan na Stan na 
31.12.2017 31.12.2018 

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY 361 213,57 369 661,59 
1. Kapitał (fundusz) podstawowy 23 970,70 23 970,70 
II.Kapitał (fundusz) zapasowy 

III. Kapitał ( fundusz) z aktualizacji wyceny 

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 332 947,69 337 242,87 
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych 

VI. Zysk (strata) netto 4 295,18 8 448,02 
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego 

(wielkość ujemna) 

B. ZOBOWIĄZANIA 1 REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 5 306 990,76 3 956 573,46 
1. Rezerwy na zowiązania 

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 

- długoterminowa 

- krótkoterminowa 

3. Pozostałe rezerwy 

- długoterminowe 

- krótkoterminowe 

II. Zobowiązania długoterminowe 6 900,00 6 900,00 
1. Wobec jednostek powiązanych 

2. Wobec pozostałych jednostek 6 900,00 6 900,00 
a) kredyty i pożyczki 

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 
c) inne zobowiązania finansowe 

d) inne 6 900,00 6 900,00 
III. Zobowiązania krótkoterminowe 266 498,36 230 929,72 

1. Wobec jednostek powiązanych 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 

- do 12 miesięcy 

- powyżej 12 miesięcy 

b) inne 

2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek w których jednostka 

3. Wobec pozostałych jednostek 245 430,77 209 800,92 
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a) kredyty i pożyczki 

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 

c) inne zobowiązania finansowe 

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 137 599,57 87 969,15 
- do 12 miesięcy 137 599,57 87 969,15 
- powyżej 12 miesięcy 

e) zaliczki otrzymane na dostawy 

f) zobowiązania wekslowe 

g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i in. świadczeń 100 037,08 119 814,56 
h) z tytułu wynagrodzeń 666,50 
i) inne 7 127,62 2 017,21 
j) zobowiązania warunkowe 

4. Fundusze specjalne ZFŚS 21 067,59 21128,80 
IV. Rozliczenia międzyokresowe 5 033 592,40 3 718 743,74 

1. Ujemna wartość firmy 

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 5 033 592,40 3 718 743,74 
- długoterminowe 3 550 348,92 2 246 238,99 
- krótkoterminowe 1 483 243,48 1472 504,75 

PASYWA RAZEM 5 668 204,33 4 326 235,05 

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 
sporządzony na dzień 31.12.2018 roku 

(wariant porównawczy) 

Wyszczególnienie 

31.12.2017 31.12.2018 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 6 758 992,89 7 165 765,15 
- od jednostek powiązanych 

1. Przychody netto ze sprzedaży produktów 2 117 323,13 2 612 644,86 
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie+, zmniejszenie-) 38 328,93 12 601,57 
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 
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IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 178 267,83 205 889,71 
V. Dotacje do działalności podstawowej 4 425 073,00 4 334 629,01 
B. Koszty działalności operacyjnej 8 396 002,19 8 651 499,09 

1. Amortyzacja 1 516 112,05 1 506 404,59 

II. Zużycie materiałów i energii 458 278,72 450 735,17 

III. Usługi obce 2 444 615,29 2 676 198,60 

IV. Podatki i opłaty, w tym: 96 721,51 96 452,38 

- podatek akcyzowy 

V. Wynagrodzenia 3 163 653,18 3 162 060,37 

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym: 509 672,77 545 926,76 

- ubezpieczenia emerytalne 236 329,73 253 581,66 

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 121 542,12 132 054,82 

VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 85 406,55 81 666,40 

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) 1 637 009,30 1485 733,94 

D. Pozostałe przychody operacyjne 1 652 106,24 1 500 624,50 
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 

II. Dotacje 

III. Inne przychody operacyjne 1 652 106,24 1 500 624,50 

E. Pozostałe koszty operacyjne 7 870,33 1 532,53 
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 

III. Inne koszty operacyjne 7 870,33 1532,53 

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) 7 226,61 13 358,03 
G. Przychody finansowe 4,81 -

1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 

- od jednostek powiązanych 

II. Odsetki, w tym: 4,81 

- od jednostek powiązanych 

III. Zysk ze zbycia inwestycji 

IV. Aktualizacja wartości inwestycji 

V. Inne 

H. Koszty finansowe 2 936,24 4 910,01 
1. Odsetki, w tym: 

- dla jednostek powiązanych 
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II. Strata ze zbycia inwestycji 

III. Aktualizacja wartości inwestycji 

IV. Inne 2 936,24 4 910,01 

1. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H) 4 295,18 8 448,02 
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.l.-J.ll) - -

1. Zyski nadzwyczajne 

II. Straty nadzwyczajne 

K. Zysk (strata) brutto (I+/--0 4 295,18 8 448,02 
L. Podatek dochodowy 

M. Pozost. obowiązk. zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 

N. Zysk (strata) netto (K-L-M) 4 295,18 8 448,02 
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ŚRODKI OBROTOWE PLAN NA POCZĄTEK I KONIEC 2018 ROKU ORAZ ICH WYKONANIE W 
CK 105 W KOSZALINIE 

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN 01.01.2018 PLAN 31.12.2018 WYKONANIE 
31.12.2018 

Bez ZFŚS 

NALEŻNOŚCI 30 000,00 90 000,00 79 538,00 70 288,00 

ŚRODKI PIENIĘŻNE 220 000,00 314 000,00 312 675,46 299 879,66 

ZOBOWIĄZANIA 90 000,00 195 000,00 230 929,72 209 800,92 
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SZCZEGÓŁOWE ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I KOSZTÓW 

ZA 2018 ROK 



) ) 

WYKONANIE PLANU FINANSOWEGO CENTRUM KULTURY 105 W KOSZALINIE 2018 

Lp. Wyszczególnienie WYKONANIE 
PLANU 2017 

Plan na 2018 rok 
pierwotny 

Plan po 
ostatniej 
zmianie 
31.12.2018 

WYKONANIE 

06:04 06:05 

Lp. Wyszczególnienie WYKONANIE 
PLANU 2017 

Plan na 2018 rok 
pierwotny 

06:03 06:04 06:05 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

A Przychody ogółem 8 411 103,94 7 912 300,00 J 8 681 500,00 / 8 666 389,65 103% 110% 100% 

1 Przychody z prowadzonej działalności 1 834 624,48 1 638 300,0(\ / 2 365 600,00c / 2 328 199,34 127% 142% 98% 

1. Przychody z działalności kulturalnej 1 485 958,69 1 389 800,00 2 022 800,00 2 014 237,64 136% 145% 100% 

kino Kryterium 603 560,66 470 000,00 780 000,00 768 970,20 127% 164% 99% 

DKF bilety 101 055,34 87 000,00 100 000,00 98 960,84 98% 114% 99% 

bilety na imprezy, współorganizacja imprez 701, 760 , 615 662,81 652 800,00 944 800,00 948 250,60 154% 145% 100% 

wpływ z akredytacji, kurs tańca, Akademia Filmowa i inne 157 076,68 170 000,00 191 200,00 191 256,41 122% 113% 100% 

przychody studia filmowego ( spoty, filmy ) 8 603,20 10 000,00 6 800,00 6 799,59 79% 68% 100% 

2. przychody ze sprzedaży detalicznej 731, 732 178 267,83 132 000,00 205 800,00 205 889,71 115% 156% 100% 

3. wynajem powierzchni 760 162 041,86 96 500,00 127 100,00 98 204,49 61% 102% 77% 

4 wynajem sprzętu akustycznego i oświetleniowego i inne wynajmy 8 356,10 20 000,00 9 900,00 9 867,50 118% 49% 100% 

II Pozostałe przychody 2 151 406,46 1 793 000,00 a/ 1 981 900,00/ 2 003 493,54 93% 112% 101% 

1. Pozostałe przychody 760 460 966,48 292 500,00 481 400,00 490 335,23 106% 168% 102% 

energia elektryczna, woda, ścieki,telefon, ochrona, transport 35 418,48 20 500,00 16 900,00 17 452,68 49% 85% 103% 

usługi reklamowe 407 598,00 250 000,00 434 000,00 436 611,35 107% 175% 101% 

sponsoring 17 950,00 20 000,00 30 000,00 35 742,75 199% 179% 119% 

produkcja płyty 2 000,00 500,00 528,45 26% 106% 

2. Pozostałe przychody operacyjne - odpis amortyzacyjny 765, 762 plus 
różnica stanu produktów 

1 611162,58 1 500 000,00 1 500 000,00 1 484 182,17 92% 99% 99% 

3. Przychody finansowe 4,81 500,00 500,00 0% 0% 0% 
4. Środki finansowe VAT 79 272,59 29 043,90 37% 

III Dotacje pozyskane ze źródeł zewnętrznych 407 698,00 j 400 000,00 ^ 200 000,00 W 200 629,01 49% 50% 100% 
IV Dotacja podmiotowa organizatora w tym: 4 017 375,00' \J 4 081000,00 4 134 000,00 \j/ 4 134 000,00* J\J 103% 101% 100% 
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1. działalność statutową 762 2 679 300,00 / 2 714 000,001 / 2 767 000,00 •. y 2 767 000,00 l / 103% 102% 100% 
2. imprezy 762 958 200,00 ̂ y 897 000,00^ / 837 000,00^ ̂  837 000,00, „ • 87% 93% 100% 
3. Festiwal Debiutów Filmowych MiF 762 250 000,00, / 350 000,00v X 350 000,00,. ̂  350 000,00 / 140% 100% 100% 
4. instruktor zespołu słowno muzycznego RO Śródmieście 6 000,00 J o

 
o

 
o

 
o

 
o

 -/ 6 000,00\ / 100% 100% 
5. transport zespołu śpiewaczego Zacisz RO Rokosowo 1 375,00^ y 1 500,00^ / 1 500,0CL y ł io9% 100% 

6. instruktor zespołu śpiewaczego Zacisze RO Rokosowo 2 500,00 ; / 2 500,00^ ̂  2 500,00^ ' 100% 
/ 

100% 

7. Kongres Kultury 50 000,00N y 50 000,oot J 
J 

100% 

8. Wydawnictwo kulturalne 762 120 000,00, J 120 000,00 \J 120 000,00 J 120 000,00 \S ioo% 100% 100% 

n Dotacja na zakupy inwestycyjne 423 936,00 t j 1 363 000,00 J 624 400,00 c/ 166 200,00 y 39% 12% 27% 

Park rekreacyjno kulturowy w Neubrandenburgu i Koszalinie 423 936,00 1 363 000,00 483 000,00 / 24 800,09/ y 6% 2% 5% 

Dotacja celowa na modernizację instalacji wodno kanalizacyjnej 130 000,00' / 130 000,00 sj 100% 

Dotacja celowa zakup sprzętu do nagłośnienia 11 400,00 y 11400,00 / 100% 

B Koszty ogółem 8 406 808,76 7 912 300,00 4/ 8 681500,00 8 657 941,63 103% 109% 100% 

1 Amortyzacja 1 516 112,05 1560 000,00 \ Z 1 506 000,00 / 1 506 404,59 99% 97% 100% 

II Zużycie materiałów 209 862,13 180 700,00* / 207 000,001 / 209 685,78 100% 116% 101% 

materiały biurowe 13 144,57 12 000,00 13 700,00 13 726,62 104% 114% 100% 

materiały plastyczne i dekoracyjne 17 575,33 25 000,00 14 700,00 14 406,61 82% 58% 98% 

środki czystości 11 359,34 10 000,00 11 700,00 11 703,78 103% 117% 100% 

prasa i książki 2 685,66 2 600,00 2 100,00 2 174,60 81% 84% 104% 

nagrody na konkursy i dyplomy 18 275,99 11 000,00 21 800,00 21 797,35 119% 198% 100% 

oprogramowanie zamówienia publiczne, aktualizacja CDN 2 706,20 5 000,00 0% 0% 

pozostałe materiały 11312,14 5 000,00 12 400,00 13 984,86 124% 280% 113% 
odpisanie przed, niskocennych 15 492,51 15 000,00 20 500,00 20 418,41 132% 136% 100% 
materiały do drobnych napraw i konserwacji 13 567,01 14 000,00 22 500,00 22 285,65 164% 159% 99% 
materiały pomocnicze do baru i kina 37,58 400,00 36,51 97% 9% 
materiały drobne muzyczne 945,43 500,00 2 000,00 1 983,21 210% 397% 99% 
zakup strojów 11911,89 12 000,00 10 700,00 10 691,62 90% 89% 100% 
materiały multimedialne, komputerowe, aparat telefon 8 989,57 4 000,00 3 200,00 3 140,91 35% 79% 98% 
artykuły spożywcze 36 565,45 32 000,00 36 900,00 36 934,72 101% 115% 100% 
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zakup narzędzi ogrodniczych 200,00 0% 

tonery 8 319,28 10 000,00 10 200,00 10 178,91 122% 102% 100% 
materiały promocyjne 24 843,33 10 000,00 17 500,00 18 303,47 74% 183% 105% 
paliwo i inne materiały do samochodu służbowego 4 198,48 4 000,00 2 800,00 2 954,30 70% 74% 106% 
paliwo do samochodów wypożyczonych na MIF 3 880,08 4 000,00 5 000,00 4 964,25 128% 124% 99% 

licencja na utwory 4 052,29 4 000,00 
/ 

0% 0% 

III Zużycie energii 248 416,59 209 000,00 -/ 242 800,00 1/ 241049,39 97% 115% 99% 

energia elektryczna 134 974,00 90 000,00 121000,00 119 590,46 89% 133% 99% 

energii cieplnej 100 067,05 106 000,00 108 800,00 109 360,54 109% 103% 101% 

woda i ścieki 13 375,54 13 000,00 13 000,00 12 098,39 90% 93% 93% 

IV Usługi obce 2 444 615,29 2 289 741,00 -^ 2 693 600,00 \S 2 676 198,60 109% 117% 99% 

1. Usługi transportowe 106 846,96 98 700,00 97 800,00, / 95 723,66 90% 97% 98% 

przewóz filmów 4 114,92 5 000,00 5 000,00 4 281,42 104% 86% 86% 

przewóz sprzętu 15 054,27 13 700,00 13 700,00 12 889,82 86% 94% 94% 

przewóz zespołów 24 732,30 22 000,00 20 500,00 20 470,39 83% 93% 100% 

pozostałe przewozy 4 458,45 5 000,00 3 000,00 2 939,50 66% 59% 98% 

transport gości 57 591,42 52 000,00 54 600,00 54 600,63 95% 105% 100% 

bilety komunikacji miejskiej, parkingowe opłaty 895,6 1 000,00 1 000,00 541,9 61% 54% 54% 

2. Usługi remontowe 52 891,19 

o
 

o
 

o
 

o
 

m
 

00 / 45 800,00 t/ 40 404,50 76% 84% 88% 

remont maszyn i urządzeń 1 000,00 0% 

konserwacja instalacji p.poż. 1 661,13 2 400,00 2 400,00 2 285,32 138% 95% 95% 

konserwacja inst. Klimatyzacyjnej 5 875,12 5 600,00 4 500,00 4 550,40 77% 81% 101% 
konserwacja i naprawa aparatury kinowej 9 045,00 6 500,00 2 600,00 2 598,00 29% 40% 100% 

pozostałe usługi remontowe 1 253,66 1 000,00 1 000,00 848 68% 85% 85% 

konserwacja sieci telefonicznej 4 575,30 4 000,00 4 200,00 4 221,52 92% 106% 101% 
konserwacja i przegląd sprzętu biurowego i informatycznego 1 577,64 2 000,00 2 200,00 2 167,85 137% 108% 99% 
konserwacja urządzeń sanitarnych 4 423,00 1 500,00 7 000,00 6 883,74 156% 459% 98% 
przeglądy techniczne obiektów 3 000,00 2 000,00 3 200,00 3 600,00 120% 180% 113% 
konserwacja systemów alarmowych 1 750,00 1 700,00 1100,00 1 050,00 60% 62% 95% 
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konserwacja dachu amfiteatru 13 203,70 13 000,00 12 000,00 9 600,00 73% 74% 80% 

konserwacja i naprawa instalacji sygnalizacji włamania 2 160,00 2 200,00 2 200,00 2 160,00 100% 98% 98% 

przegląd instalacji elektrycznej 2 000,00 0% 

instalacja i konserwacja instalacji telewizji przemysłowej 360,00 400,00 400,00 360,00 100% 90% 90% 

konserwacja i naprawa samochód służbowy 4 006,64 3 000,00 3 000,00 79,67 2% 3% 3% 

3. Pozostałe usługi obce 2 277 279,87 2 134 341,00 J 2 545 700,00 j / 2 530 714,97 111% 119% 99% 

wynajem filmów 320 284,73 225 600,00 417 700,00 415 958,70 130% 184% 100% 

drukowanie repertuaru i ulotek 3 506,99 1 000,00 300,00 315,00 9% 32% 105% 

wydawnictwo Trendy 24 604,00 27 000,00 18 700,00 18 700,00 76% 69% 100% 

rozmowy telefoniczne 26 752,29 28 000,00 26 000,00 25 889,14 97% 92% 100% 

obsługa techniczna imprez 94 642,14 100 000,00 111 500,00 111 362,00 118% 111% 100% 

ochrona obiektów 5 775,36 2 400,00 6 300,00 6 280,00 109% 262% 100% 

opłaty pocztowe 6 113,75 7 700,00 5 400,00 5 797,55 95% 75% 107% 

usługi komunalne 15 141,54 12 000,00 12 000,00 19 405,20 128% 162% 162% 

usługi kominiarskie 2 121,02 1 300,00 1 600,00 1 626,02 77% 125% 102% 

opłaty za występy artystyczne, koncerty, pokazy ogni sztucznych 523 508,31 573 941,00 648 000,00 632 227,32 121% 110% 98% 

usługi związane z imprezami zleconymi innym jednostkom 23 130,08 25 000,00 23 100,00 23 130,10 100% 93% 100% 

pozostałe koszty usług obcych 25 515,82 15 000,00 39 500,00 46 551,48 182% 310% 118% 

usługi informatyczne 34 660,38 35 000,00 40 900,00 40 886,74 118% 117% 100% 

wykonanie baneru reklam. 14 996,57 15 000,00 23 300,00 23 644,40 158% 158% 101% 

zabezpieczenia medyczne imprez 5 880,00 2 000,00 6 100,00 6 110,00 104% 306% 100% 

współorganizacja imprez 64 593,76 60 000,00 42 500,00 42 546,98 66% 71% 100% 
usługi prawnicze 19 200,00 19 200,00 19 200,00 17 600,00 92% 92% 92% 
ochrona organizowanych imprez 31 317,04 34 000,00 25 300,00 28 101,29 90% 83% 111% 
ogłoszenia prasowe 197 457,14 180 000,00 112 400,00 112 866,96 57% 63% 100% 
nadzór i doradztwo w zakresie BHP 8 760,00 9 000,00 8 200,00 8 160,00 93% 91% 100% 
obsługa PR 64 053,56 40 000,00 179 300,00 189 150,25 295% 473% 105% 
wynajem namiotu , sceny i inne wynajmy 78 112,67 30 000,00 107 100,00 114 167,41 146% 381% 107% 
usługi poligraficzne plakaty projekty graficzne, afisze 104 018,35 80 000,00 97 000,00 97 464,37 94% 122% 100% 
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wynajem sprzętu elektronicznego i inne wynajmy na MiF 3 783,74 4 000,00 17 000,00 16 850,00 445% 421% 99% 

kolportaż ulotek, ekspozycja plakatów 28 330,20 25 000,00 15 000,00 0% 0% 0% 

wynajem kabin WC 2 000,00 5 100,00 5 164,00 258% 101% 

obsługa projekcji filmowych 10 203,33 5 000,00 8 400,00 8 400,00 82% 168% 100% 

tłumaczenie list dialogowych 2 445,00 2 000,00 2 500,00 2 764,09 113% 138% 111% 

catering 92 203,34 110 000,00 113 000,00 112 706,69 122% 102% 100% 

hotele 280 048,41 320 000,00 264 200,00 264 213,50 94% 83% 100% 

serwis fotograficzny 5 653,25 5 500,00 3 200,00 3 213,01 57% 58% 100% 

warsztaty taneczne, wokalne, autorskie oceny 93 248,11 65 000,00 68 700,00 70 166,05 75% 108% 102% 

wynajem terminala 1 740,00 1 200,00 1 600,00 1 740,00 100% 145% 109% 

licencje na filmy i inne utwory 11 337,30 1 000,00 19 500,00 19 420,70 171% 1942% 100% 

pranie 3 923,89 5 000,00 3 100,00 3 103,90 79% 62% 100% 

usługi p.poż 4 800,00 2 500,00 3 200,00 3 200,00 67% 128% 100% 

naprawa instrumentów, sprzętu agd,i inne naprawy 1 423,90 4 000,00 18 300,00 2 437,94 171% 61% 13% 

wykonanie projektu scenografii 10 000,00 2 500,00 2 480,66 25% 99% 

monitorowanie mediów 1 000,00 2 000,00 0% 0% 

akredytacje za naszych uczestników na festiwalach 11 077,89 10 000,00 5 700,00 5 664,52 51% 57% 99% 

Ekspozycja bilboardów MiF i inne 24 916,01 30 000,00 13 300,00 13 249,00 53% 44% 100% 

przegląd ksiąg rachunkowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 
f 

8 000,00 100% 100% 100% 

4. Usługi bankowe 7 597,27 8 400,00, / 9 300,00 l/ 9 355,47 123% 111% 101% 

opłaty za przelewy 1 346,30 1 200,00 1 300,00 1 300,00 97% 108% 100% 

prowizja od wpłat gotówkowych 2 316,94 2 600,00 2 500,00 2 480,02 107% 95% 99% 

opłata za prowadzenie rachunku 1 884,00 1 800,00 1 900,00 1 884,00 100% 105% 99% 

opłaty za transakcje zagraniczne 430,00 800,00 800,00 755,00 176% 94% 94% 

opłata za przelewy elektroniczne 1 580,03 1 800,00 2 400,00 2 620,39 166% 146% 109% 

pozostałe usługi bankowe 40,00 200,00 400,00 316,06 790% 158% 79% 

V Podatki i opłaty 96 721,51 104 400,001 łS 96 900,00 l/ 96 452,38 100% 92% 100% 

1. Podatek od nieruchomości i gruntów 46 401,00 50 000,00 40 000,00 39 586,00 85% 79% 99% 

2. Podatek od wyświetlanych filmów 9 231,00 5 700,00 12 100,00 12 071,00 131% 212% 100% 

40 



3. Podatki i opłaty 41 089,51 48 700,00 44 800,00 44 795,38 109% 92% 100% 

opłata skarbowa 461,00 500,00 400,00 396,00 86% 79% 99% 

opłata za wieczyste użytkowanie gruntów 7 347,11 7 800,00 7 300,00 7 284,84 99% 93% 100% 

pozostałe opłaty 383,40 2 000,00 400,000 393,54 103% 20% 98% 

PFRON 32 898,00 38 400,00 36 700,00 36 721,00 
J 

112% 96% 100% 

VI Wynagrodzenia 3 163 653,18 2 927 600,00 j 3 162 700,00 [/ 3 162 060,37 - 100% 108% 100% 

1. osobowe 2 023 280,10 1 968 800,00 (/ 2 123 800,00 \y 2 123 795,64 105% 108% 100% 

2. nagrody jubileuszowe 70418,80 32 300,00i 32 300,00 ł/ 32 302,00 j 46% 100% 100% 

3. odprawy emerytalne 69401,70 78 500,00 26 300,00- 26 254,80v / 38% 33% 100% 

4. bezosobowe umowy zlecenia i o dzieło 837 951,52 736 000,00 868 300,00 867 707,93 104% 118% 100% 

5 wynagrodzenia refundowane przez PUP 36 601,06 0% 

6 Jantary nagrody MIF zgodnie z regulaminem 126 000,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00 i 89% 100% 100% 

VII Świadczenia na rzecz pracowników 509 672,77 443 236,001 / 546 200,00 \/ 545 926,76 107% 123% 100% 

1. Składki na ubezp. społ. płacone przez pracod. 448 495,24 386 136,00 483 200,00 483 173,22 108% 125% 100% 

ubezpieczenie emerytalne 236 329,73 192 200,00 253 600,00 253 581,66 107% 132% 100% 

ubezpieczenie rentowe 157 392,20 128 000,00 168 900,00 168 881,40 107% 132% 100% 

ubezpieczenie wypadkowe 22 528,26 17 700,00 24 200,00 24 237,97 108% 137% 100% 

składki na fundusz pracy 32 245,05 48 236,00 36 500,00 36 472,19 113% 76% 100% 

2. Odpisy na ZFŚS 53 947,53 51 200,00 51700,00 51 576,21 96% 101% 100% 

odpis podstawowy 50 390,55 48 100,00 48 100,00 48 019,23 95% 100% 100% 

odpis na emerytów i rencistów 3 556,98 3 100,00 3 600,00 3 556,98 100% 115% 99% 

3. Pozostałe świadczenia na rzecz pracowników 7 230,00 5 900,00 11 300,00 11177,33 155% 189% 99% 

szkolenia pracowników 3 860,00 2 000,00 7 600,00 7 590,00 197% 380% 100% 

badania lekarskie 986,00 1200,00 800,00 785,00 80% 65% 98% 

odzież robocza i ochronna 960,00 500,00 900,00 913,33 95% 183% 101% 

ekwiwalent za pranie 674,00 1500,00 700,00 639,00 95% 43% 91% 

pozostałe świadczenia 750,00 700,00 1300,00 1250,00 167% 179% 96% 

VIII Pozostałe koszty 121 542,12 139 623,00 i J 132 400,00 (/ 132 054,82 109% 95% 100% 

1 Podróże służbowe 48 454,06 42 000,00 45 500,00 45 527,54 94% 108% 100% 
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KONCERTY ZORGANIZOWANE PRZEZ DZIAŁ UPOWSZECHNIANIA I ROZWOJU KULTURY 2018 

lp data zespół miejsce informacja o koncercie ilość 
widzów 

1 12.01.2018 Zespół Wokalny FORTE CLub 105 koncert kolęd 60 

2 14.01.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki, Studium Wokalne Ratusz Koszalin WOŚP 1000 

3 14.01.2018 SZYK, zespół tańca nowoczesnego K. Wojcieszka Szkoła w Mścicach WOŚP 300 

4 16.01.2018 Chór Frontowe Drogi Club 105 Scena Seniora- wieczór kolęd 60 

5 28.01.2018 Chór Frontowe Drogi kościół pw. Św Marcina Koszalin koncert kolęd 80 

6 1.02.2018 Zespół Tańca Ludowego BAŁTYK Galeria Zorza w Sianowie wystawa H. Maciejewskiego 80 

7 9.02.2018 Teatr ZWIERCIADŁO Klub Seniora,, Na Skarpie" spektakl MIRAŻ 60 

8 10.02.2018 Teatr ZWIERCIADŁO Club 105 spektakl MIRAŻ 80 

9 17.02.2018 SZYK CK105 warsztaty salsy i rumby kubańskiej 60 

10 18.02.2018 Studio Artystyczne im. Ziembińskich Club 105 Misie na Maderze 120 

11 28.02.2018 AKORD Filharmonia Szczecińska koncert z orkiestrą 450 

12 3.03.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki, CK105 spektakl WYCZARUJĘ WAM 425 

13 6.03.2018 Chór Frontowe Drogi CLub 105 Scena Seniora 80 

14 8.03.2018 Teatr ZWIERCIADŁO Teatr Muza Variete spektakl MIRAŻ 200 

15 13.03.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki, CK105 spektakl WYCZARUJĘ WAM 350 

16 14.03.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki, CK105 spektakl WYCZARUJĘ WAM 250 

17 17.03.2018 Zespół Tańca Ludowego BAŁTYK CK105 Kino Małego Widza 80 

18 21.03.2018 Zespół Tańca Ludowego BAŁTYK, 105 Drum Corps CK105 III Dziecięcy Festiwal Sztuki Filmowej 2000 

19 22.03.2018 Zespół Tańca Ludowego BAŁTYK CK105 III Dziecięcy Festiwal Sztuki Filmowej 425 

20 24.03.2018 Studio Wokalne Galeria EMKA Koncert- Fundacja DKMS 400 

21 29.03.2018 Chór Kameralny CK105 Katedra Koszalińska Triduum Paschalne 250 

22 30.03.2018 Chór Kameralny CK105 Katedra Koszalińska Triduur# Paschalne 250 
23 6.04.2018 Laboratorium Wokalne, 105 Drum Corps Filharmonia Koszalińska Gala Laurów Sportu 450 

24 6.04.2018 Teatr ZWIERCIADŁO Kino Zorza Sianó spektakl MIRAŻ 80 
25 13.04.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki,Studium Wokalne CLub 105 koncert laureatów nagród prezydenta 60 
26 22.04.2018 Chór Frontowe Drogi CK105 Jubileusz 35-lecia Chóru 425 



) 

53 29.06.2018 Studium Wokalne, SZYK, AKORD Plac Piknikowy koncert 200 

54 4.07.2018 SZYK DPS Zielony Taras koncert 80 
55 15.07.2018 Studio Artystyczne im. Ziembińskich Kołobrzeg(Festiwal Nadzieja) występ 500 

56 25.08.2018 Zespół Tańca Ludowego BAŁTYK Koszalin występ 150 
57 31.08.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki, Koszalin( Klub Na Skarpie, festyn) koncert 500 

58 3.09.2018 Zespół FORTE Koszalin, ILO koncert 200 

59 #N/D! Mini Studio Poezji i Piosenki, Koszalin,Klub Bałtyk, festyn koncert 500 

60 7.09.2018 V-PACK, Korpus Perkusyjny Koszalin, Osiedle Morskie koncert 500 

61 8.09.2018 Teatr ZWIERCIADŁO, Studio Artystyczne im . 
Ziembińskich 

Koszalin, Muzeum narodowe czytanie „Przedwiośnia" 700 

62 8.09.2018 Frontowe Drogi Stowarzyszenie Żołnierzy i Dywizji koncert z okazji 100-lecia Dywizji 150 

63 8.09.2018 Zespół Tańca Ludowego BAŁTYK Biesiekierz, Koncert na Dożynkach Gminnych 200 

64 9.09.2018 SZYK Koszalin, Plac Św. Ducha pokaz taneczny 700 

65 10.09.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki,V-PACK, Korpus 
Perkusyjny, Canta, Studium Woklane 

Koszalin, CK105 DZIEŃ OTWARTY 700 

66 14.09.2018 SZYK Koszalin, Teatr Muza Variete Bal Seniora 200 

67 15.09.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki, Koszalin, Park Cafee koncert 80 
68 15.09.2018 Zespół Tańca Ludowego BAŁTYK Polanów Dożynki Gminne 300 
69 17.09.2018 SZYK Koszalin, Przedszkole nr 8 koncert i warszataty taneczne 80 
70 27-

30.09.2018 
AKORD, Mini Studio Poezji i Piosenki Koszalin, CK105 koncert( Festiwal Akordeonowy) 1600 

71 7.10.2018 SZYK Koszalin, CK105 5-lecie zespołu 425 
72 8.10.2018 Zespół Tańca Ludowego BAŁTYK Koszalin, Rynek Staromiejski Polonez na 100 par 500 
73 8.10.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki, Filharmonia Koszalińska Koncert dla Seniorów 500 
74 12.10.2018 Zespół FORTE Koszalin, ILO Dzień Nauczyciela, koncert 250 
75 12.10.2018 Studio Artystyczne im. Ziembińskich Koszalin, CK105 Obserwator-spektakl, premiera 425 
76 14.10.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki, Koszalin, BTD Finał konktfrsu Piosenki Patriotycznej 350 

77 19.10.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki, Koszalin, Klub Na Skarpie oprawa artystyczna wernisażu 100 
78 19.10.2018 Zespół FORTE Koszalin Koncert (rocznica śmierci ks. 

Popiełuszki 
150 

79 23.10.2018 Frontowe Drogi Koszalin, CK105 Scena Seniora 100 



8. 25.05-
30.06. 2018 

Wystawa ASP - Warszawa - MIF 280 

9. 
06.09. -
30.09. 

Wystawa indywidualna Krystyny 
Jankowskiej 

450 

10. 12.09. -
24.09. 

Wystawa indywidualna Mrii 
Mońkowskiej-Tabisz (hol kina) 

600 

11. 05.10. -
04.11. 

3xCollage 450 

12. 24.- 27.10. FotoJazz ( w ramch Hanza Jazz 
Festiwal) hol kina 

1500 

13. 12.10.-
16.11. * 

Drogi do Niepodległości - wystawa 
plenerowa 

1000 

14. 16.11.2019 

06.01.2019 

Wystawa interdyscyplinarna FALA 1500 

15. Razem 10 860 

lp Udział zespołów w konkursach i przeglądach w 2018 roku 

nazwa i miejsce data zespół osiągnięcia 

1 Festiwal Kolęd i Pastorałek w Ińsku 11.01.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki III miejsce Nikola Mendelska 

2 Pomorski Festiwal Piosenki Zimowej - Lębork 20.01.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki 1 miejsce Nikola Mendelska, III miejsce Martyna Ćwik 

3 XIII Ogólnopolski Konkurs Kolęd i Pastorałek- Chełmno 20.01.2018 Chór Kameralny CK105 Złote Pasmo 

4 FESTIWAL PIOSENKA JEST DOBRA NA ZIMĘ 26.01.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki, Studium 
Wokalne ^ 

III miejsce Michał Słobodzian, 1 miejsce Martyna Ćwik 

5 Rejonowe Eliminacje Małego Konkursu Recytatorskiego 28.02.2018 Studio Artystyczne im. Ziembińskich Roksana Czerkawska, Zuzanna Kulesza- wyróżnienie, nominacja, 
laureat: Andrzej Lisowski, Julia Wolska 

6 Eliminacje do Międynarodowego Festiwalu Piosenki i Tańca w Koninie 1-4.03.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki, Studium 
Wokalne 

Kwalifikacja - Michał Słobodzian, Martyna Ćwik 
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7 Ogólnopolski Festiwal Piosenki „Dozwolone do lat 19-tu" Stargard 10.03.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki 1 miejsce- Mrtyna Ćwik, wyróżnienie- Nikola Mendelska i duet 

8 Eliminacje Rejonowe OKR w Koszalinie 10.03.2018 Studio Artystyczne im. Ziembińskich Hubert Zmuda - Trzebiatowski- wyróżnienie, Katarzyna Ryk, 
Antoni Majewski- laureaci, nominowani do Szczecina 

9 Ogólnopolski Festiwal Piosenki „Dolnośląska Nutka' - Bielawa 6-8.04.2018 Studio Wokalne GRAND PRIX - Michał Słobodzian 

10 Finał Wojewódzkiego Małego Konkursu Recytatorskiego w Szczecinie 8.04.2018 Studio Artystyczne im. Ziembińskich Andrzej Lisowki - wyróżnienie, Julia Wolska- laureat, nominacja 

11 Polsko- Ukraińskie Spotkania Mistrzów Słowa, Ukraina, Łuck 13-14.04.2018 Studio Artystyczne im. Ziembińskich Antoni Majewski- udział w finale 

12 Finał Wojewódzki 63 OKR w Szczecinie 28-29.04.2018 Studio Artystyczne im. Ziembińskich Katarzyna ryk- laureat poezji śpiewanej 

13 Wojewódzki Przegląd Piosenki Dziecięcej- Koszalin,eliminacje 29.04.2018 Laboratorium Wokalne, Studium Wokalne, 
Mini studio 

laureaci, nominowani: Aga Herman i Lea Karbowiak- DUET, Aga 
Herman solo, Hanna Pieprzka, Martyna Kędzierska 

14 Ogólnopolski Festiwal Piosenki Angielskiej w Brzegu 29.04-1.05.2018 Studium Wokalne, 1 miejsce Michał Słobodzian 

15 Wojewódzki Przegląd Solistów i Muzycznych Zespołów Estradowych w 
Koszalinie- eliminacje 

30.04.2018 Laboratorium Wokalne, Mini Studio Poezji i 
Piosenki 

nagrody,nominacje: Paweł Szlichta, Franka Karbowial, DZIKIE 
WĘŻE; wyróżnienia: Adam Karpowicz, Kacper Natusiewicz, 
Nikola Mendelska 

16 Wojewódzki Przegląd Taneczny w Koszalinie- eliminacje powiatowe 12.05.2018 zespół tańca nowoczesnego K. Wojcieszka wyróżnienie 

17 Lustracja Przyszłych Gwiazd- Kaczory 18.05.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki 1 miejsce- Martyna Ćwik 
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18 XII OKR „Przebudzeni do życia" Bielsko- Biała 20.05.2018 Studio Artystyczne im. Ziembińskich Julia Wolska- nagroda specjalna za interpretację prozy 

19 Wojewódzki Przegląd Piosenki Dziecięcej- Koszalin,eliminacje 22-24.05.2018 Studio Artystyczne im. Ziembińskich wyróżnienie: Igor Szymański, Julia Marciniak, Roksana 
Czerkawska, nagroda i nominacja: Daniel Pec 

20 Finał „Swego nie znacie" - Akademia Pomorska wSłupsku 25.05.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki 1 miejsce Martyna Ćwik 

21 Festiwal „ Wschodami Gwiazd"- Bytów 25.05.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki 1 miejsce- Martyna Ćwik, II miejsce Nikola Mendelska, III 
miejsce Julia Pałuczak 

22 The Koszalin Festival of English Lips 2018 25.05.2018 Laboratorium Wokalne GRAND PRIX - Franka Karbowiak 

23 Ogólnopolski Mały Konkurs Recytatorski - finał Starachowice 26.05.2018 Studio Artystyczne im. Ziembińskich udział- Błażej Kowalewski 

24 Festiwal „Zacznij od Bacha"- Chojna 26.05.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki Wyróżnienie Martyna Ćwik 

Białogardzki Przegląd Teatralny 26.05.2018 Teatr 105 wyróżnienie 

25 Festiwal FUMA, Zielona Góra 31.05.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki laureat Martyna Ćwik 

26 IV Ogólnopolski Festiwal Pieśni Religijnej „Pater Noster" Strzepcz 3.06.2018 Chór Kameralny CK105 II miejsce, nagroda specjalna dla dyrygenta 

27 Międzynarodowy Festiwal Piosenki i Tańca w Koninie 6-10.06.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki, Studium 
Wokalne 

finał duet Michał Słobodzian,Martyna Ćwik=- BRĄZOWY LAUR 
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28 Wojewódzki Przegląd Solistów i Muzycznych Zespołów Estradowych w 
Szcvzecinie 

9.06.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki, Laboratorium 
Wokalne, 105 Drum Corps 

,Franka Karbowiak, Nikola Mendelska- laureat- nagroda 

29 Międzynarodowy Festiwal „Kluczborskie Trele'7, Kluczbork 8-9.06.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki Julia Pałuczak- wyróżnienie 

30 Wojewódzki Przegląd Piosenki Dziecięcej- Szczecin 10.06.2018 Laboratorium Wokalne laureaci: duet Lea Karbowiak i Aga Herman 

31 „MUZOL" - Śmigiel 16.06.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki, Studium 
Wokalne 

Martyna Ćwik- wyróżnienie 

32 IV Bałtycki Konkurs Chórów Koszalin- Słupsk 2018- Słupsk 17.06.2018 Chór Kameralny CK105, Chór Koszalin Canta Złoty Dyplom i GRAND PRIX - Chór Kameralny, Srebrny Dyplom 
- Canta 

33 II Sobótkowe Prezentacje Zespołów i Kapel oraz Twórców Ludowych w 
Polanowie 

23.06.2018 Zespół Tańca Ludowego BAŁTYK udziaŁ 

34 XI Juwenalia II wieku 23-25.09.2018 SZYK Nagroda Główna-1 MIEJSCE 

35 Ogólnopolski Festiwal Piosenki Europejskiej Radziejów 11.10.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki 1 miejsce Martyna Ćwik 

36 Ogólnopolski Festiwal Piosenki Angielskiej Eye Widuchowa 19.10.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki, studium 
Wokalne 

1 miejsce Martyna Ćwik, III miejsce Michał Słobodzian 

37 Przegląd Zespołów Śpiewaczych i Folklorystycznych 3.11.2018 Frontowe Drogi udziaŁ 

38 Ogólno polski Festiwal Piosenki „Wielcy nieobecni" 9.11.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki - 1 miejsce Martyna Ćwik, 

39 Ogólnopolski Festiwal Piosenki Świecie 17.11.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki II miejsce- Martyna Ćwik 
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40 FIROLIZA-Reakcja Wokalna, Warszawa 17.11.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki wyróżnienie- Julia Pałuczak 

41 Konkurs im Cypriana Norwida 24.11.2018 Studio Artystyczne im. Ziembińskich Daniel Pec-1 nagroda młodzież, Marcelina Lisztwan- wyróżnienie 
( placówki kultury), Julia Marciniak-1 miejsce ( placówki 
kulytury) 

42 Ogólnopolski Turniejj Sztuki Recytatorksiej im. Skamandrytów 23-25.11.2018 Studio Artystyczne im. Ziembińskich Rafał Kowalewski- II nagroda w kat,. Poezji śpiewanej 

43 Hoffer Superhit Działdowo 8.12.2018 Mini Studio Poezji i Piosenki, studium 
Wokalne 

Martyna Ćwik- Grand Prix, Michał Słobodzian- III miejsce 

44 Konkurs Recytatorski im.Piochy, Koszalin 9.12.2018 Studio Artystyczne im. Ziembińskich Adrian Mnowski- Grand Prix, Katarzyna Ryk, Hubert Zmuda -
Trzebiwtowski- laureaci, Kasper Manowski, Andrzej Lisowski, 
Antoni Majewski, Julia Marciniak- wyróżnienie 
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